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FOTOGRAFIE NA TITULNÍ STRANĚ:
Foto: fotbalfoto.cz - Václav Mlejnek
V krajském přeboru starších přípravek pro-
hrála hradecká Slavie se společenstvím 
Chlumec/Cidlina 2:24.

REGIONÁLNÍ FOTBALOVÉ NOVINY

FOTBAL V KRAJI, z.s.

V novém oblečení budou na zápasy vyrážet sudí pískající krajské soutěže. 
„Podpořili jsme nákup, tak aby rozhodčí jezdili na utkání jednotně a sportov-
ně oblečeni. Rozhodčí si přispívali. Věříme , že toto opatření zvýší společen-
skou úroveň našich utkání,“ říká předseda krajského svazu Václav Andrejs.

Foto: FVK

SOUBOJ O STŘÍBRO: 
SKALICE VYZVE NOVÉ MĚSTO 
V AM Gnol I. A třídě se potkají kluby, jejichž města jsou od sebe 
vzdálena nějakých šestnáct kilometrů. V nové sezoně navíc oba 
patří na samou špici tabulky. Půjde vlastně o duel o druhé místo za 
zatím suverénní Solnicí. V neděli ve tři odpoledne přivítá zatím pátá 
Česká Skalice druhé Nové Město nad Metují.

 „Jsou druzí, a to před sezonou těžko někdo čekal, myslím že oni 
sami jsou překvapeni jak vysoko se pohybují. Soupeř jede na vítězné 
vlně, ale teď jedou k nám, kde se mají na co těšit, protože i my se veze-
me a určitě v tom chceme pokračovat a Nové Město přeskočit v tabul-
ce,“ říká domácí útočník Martin Škoda.
 V případě výhry se to Skalici povede, na protivníka ztrácí pouze 
bod.
 „Myslím si, že by to mohl být otevřený zápas se šancemi na obou 
stranách. Ve Skalici je vždy parádně připravené hřiště, a to vždy pomů-
že dobrému fotbalu. Tabulkově to vypadá velice vyrovnaně, jak v počtu 
bodů, tak i v počtu vstřelených i obdržených gólů. Doufám, že to pro fa-
noušky bude krásně strávené nedělní odpoledne,“ prohlašuje Dominik 
Flígr, útočník MFK.
 Mělo by být, ostatně o napětí nebude nouze. „Pro určité hráče to 
bude vypjaté utkání, jelikož hráli za druhé kluby, a budou se chtít ukázat 
. Tímto všechny fanoušky zvu na nedělní derby do České Skalice kde se 
bude na co dívat a bude to jiskřit,“ vzkazuje Škoda.

(pvh) 

Milé čtenářky, milí čtenáři,
 krajské soutěže jsou přibližně v polovině podzimního programu, 
proto bych chtěl napsat pár slov.
 Především bych chtěl poděkovat těm oddílům, kteří vyhověli žádosti 
členů výkonného výboru krajského fotbalového svazu o posun termínů  
a časů v sobotu 25. září, kdy došlo k nebývalé kumulaci utkání.
 Důvodem bylo předehrávané kolo Miacom krajského přeboru v úte-
rý 28. října a kluby hrající první krajskou ligu si chtěly pochopitelně mezi 
zápasy ponechat o den delší volno.
 Proto nastala nutno pozměnit program. Bez pomoci oddílů bychom 
nebyli schopni soutěže zajistit rozhodčími.
 Situace s rozhodčími je opravdu, což rozhodně nebudeme tajit,  
napjatá. Výkonný výbor se bude touto otázkou zabývat.

Děkuju
Václav Andrejs, předseda KFS 

POZVÁNKA NA ŠLÁGR VÍKENDUSLOVO PŘEDSEDY

Fotbalová asociace České republiky Královéhradecký krajský fotbalový svaz
Habrmanova 192, 500 02 Hradec Králové, IČO 709 45 420 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA POZICI GRASSROOTS TRENÉRA MLÁDEŽE
OFS Hradec Králové a OFS Jičín 

Královéhradecký KFS vypisuje výběrové řízení na pozici GRASSROOTS TRENÉRA MLÁDEŽE OFS Hradec 
Králové a Jičín (dále jen GTM OFS). Hlavním zaměřením GTM OFS je práce s mládeží ve věku U6 – U19, 
spolupráce s kluby, mateřskými a základními školami v daném okresu, vzdělávací činnost u kurzů C licen-
ce a spolupráce se SpSM v rámci příslušného okresu.

KRITÉRIA PRO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – Grassroots trenér mládeže OFS:
• Licence UEFA B minimálně – UEFA A a vyšší licence výhodou (za držitele UEFA B licence je považován 
trenér, který je účastníkem kurzu UEFA B licence nebo je na nejbližší možný termín přihlášen) • Praxe  
ve výchově mládeže (více než 3 roky) • VŠ tělovýchovného zaměření výhodou, ne podmínkou

NÁPLŇ PRÁCE: • Práce ve fotbalovém prostředí s kategoriemi do U19 • Spolupráce s GTM KFS, Komisí mlá-
deže KFS a Trenérsko metodickou komisí KFS • Výběr talentů, organizace turnajů přípravek • Meziokresní 
výběry U11, U12, trénování, organizace • Náborové akce (Měsíc náborů), pomoc klubům s organizací náborů  
• Vzdělávání C licence + Leader certifikát

NABÍZÍME: • Práce jako OSVČ (v pracovním rozsahu cca půl úvazku – 80 - 100 hodin měsíčně 
• Adekvátní finanční ohodnocení + cestovné (až 22 500,- Kč měsíčně, dle skutečné činnosti)
• Kvalitní pracovní podmínky a vybavení

Životopisy zasílejte na email GTM KFS Mgr. Jana Míla - mil@fotbal.cz 

2001-2021
20 let

OHOZY PRO ROZHODČÍ
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V klubu je již řadu let. Naprosto bez nadsázky můžeme říct, že ho 
zná jako své boty. Jičínský srdcař Petr Beneš po skončení aktivní 
kariéry nyní působí jako asistent trenéra mužů v krajském přebo-
ru i jako hlavní trenér rezervního celku. Jak je s oběma mužstvy 
v dosavadním průběhu mistrovské sezony spokojený a kde by 
Jičín rád viděl? 

Co se týče A mužstva, máte sedmnáct bodů z deseti zápasů. 
Panuje spokojenost?
 Spokojenost s počtem získaných bodů v porovnání s minulými 
sezonami asi může být, s předváděnými výkony však zatím určitě 
úplně ne. Tento tým mám na to předvádět lepší fotbal.

Jaké jsou cíle Jičína v letošní sezoně?
 Já osobně sdělil hráčům, že je reálné, aby po letním posílení 
skončili do pátého místa. Můj nový šéf pak chce hlavně upravit cel-
kovou organizaci hry směrem dozadu a postupně přejít do útoč-
nějšího módu.

Působíte v roli asistenta trenéra. Jak jste si role s novým tre-
nérem Houškou rozdělili?
 Zbyněk se rázně pustil do snahy zlepšit celkově systém hry 
při přechodu z útočné do obranné fáze a následně i celkové fáze 
obranné. On velí z lavičky při zápasech, na něm je složení týmu pro 
mistrovské utkání, já se snažím od něho co nejvíce pochytit, učit 
se a pomáhám při organizaci tréninků. Vzhledem k tomu, že v této 
soutěži nikdy nepůsobil, dávám mu nějaké informace k soupeřům, 
i k našim vlastním hráčům, které samozřejmě zatím nemůže mít 
tak načtené jako já.

Na co v práci trenéra kladete největší důraz? A jak je to  
s tréninkovou morálkou u mužů? 
 Jak jsem už uvedl, pan trenér Houška se soustředí na orga-
nizaci hry, aby to mělo hlavu a patu a já na to, aby kluci byli spo-
lu na hřišti rádi, měli chuť trénovat a hrát, aby se fotbalem bavili,  
a jak se říká k tréninkové morálce - vždycky to může být lepší.  
A já si myslím, že mnohem lepší. Názor „head kouče“ nemohu 
radši ventilovat (směje se).

Většina hráčů či trenérů tvrdí, že letošní přebor bude  
nejkvalitnější za poslední roky. Souhlasíte? 
 No, je pravda, že snad před každým zápasem mám pocit, že 
hrajeme s někým ze špičky tabulky. Podle toho, jaké jsou k soupe-
řům získané informace typu silné stránky týmu, hráčské osobnosti 
a podobně – řekl bych, že není lehkých soupeřů.

V čem vidíte největší sílu současného Jičína? 
 Myslím si, že naše síla je v týmovém výkonu.

Jako hlavní trenér navíc působíte u jičínského béčka. Jak 
funguje provázanost s A týmem? 
 Společné tréninky, společná posezení, vzájemná hráčská vý-
pomoc.

Výsledkově se ale zatím příliš nedaří. Čím to? 
 Výsledky mě straší, to je pravda. Prostě bohužel i u nás bude 
pro béčko platit, že na prvním místě jsou body pro áčko a teprve 
potom přichází na řadu B tým. Jelikož A tým má neustálé hráčské 
výpadky, pořád někdo chybí, pořád je někdo zraněný, tak doplně-
ní o kvalitu z áčka, s níž se prostě před sezonou počítalo, zatím 
nebylo realitou. Naopak z B týmu hrají pravidelně borci za áčko, 
což je zase super, protože dle výsledků nehrají úplně špatně). A B 
třída má svoji úroveň, kterou zatím ne všichni naši mladíci zvládají. 
Pozitivní je, že máme oproti minulé sezoně už také v týmu několik 
starších borců a myslím si, že hra jde postupně správným směrem 
a výsledky se dostaví.

PETR BENEŠ, ASISTENT TRENÉRA JIČÍNA

Kde byste rád dospělé týmy Jičína viděl? 
 Za mě ideální, pokud se nestane zázrak v podobě mecenáše, 
který nám přinese peníze na to, abychom cílili výše, v budoucnu  
A tým v popředí přeboru a béčko stabilní účast v klidných vodách 
1. B třídy. Pokud možno s maximálním počtem hráčů z naší mlá-
dežnické líhně.

Jičínské prostředí už znáte jako své boty. Jak dlouho už zde 
v různých pozicích působíte? 
 Někdy tak kolem let 1983-1984. Tipoval bych, že jsem přišel 
tehdy do jičínské přípravky k panu trenéru Veselému a od té doby 
v Jičíně u fotbalu jsem.

Jaké jsou vaše trenérské plány? 
 Plány žádné nemám, chci pomáhat jičínskému fotbalu, který 
mi toho spoustu dal. Jen jsem si předsevzal, že budu trénovat na 
sto procent a se vším všudy. Nemám rád, když se něco dělá jen na 
půl, ono se to dříve nebo později projeví.
 (pvh)

V přeboru není lehkých soupeřů. 
Naše síla je v týmovém výkonu

Petr Beneš (vlevo) působí v Jičíně od přípravky, 
nyní je asistentem u áčka.                                 Foto: Archiv P. B

Petr Beneš je rovněž hlavním koučem béčka, kde vede zkušené 
 trio (zleva): Daniel Malý, Oldřich Velich, Jaroslav Řeháček.
   Foto: Archiv P. B

PETR BENEŠ
Narozen: 17. března 1976 v Jičíně
Hráčská kariéra:
• Jičín (od přípravky po muže) • Železnice
Úspěchy:
• mládež SK Jičín • muži SK Jičín
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V Náchodě hrál o špici divizní soutěže. Přesto se rozhodl 
k návratu do krajského přeboru. A zvítězilo srdce – Vy-
soká nad Labem. Útočník se zabijáckým instinktem Jan 
Pražák teď chce nejzkušenějšímu týmu soutěže pomoci  
k co nejlepšímu postavení v tabulce. A už má na kontě 
první hattrick, když třemi přesnými zásahy pomohl skolit 
Černilov. Proč opustil Náchod? 

Oddechl jste si po zápase s Černilovem, že to tam opět 
začalo padat? 
 Samozřejmě jsem za góly rád, protože se ode mě očekávají, 
ale důležitější pro nás byla výhra. Už jsme ji hodně potřebovali.

Před sezonou jste se rozhodl pro návrat do Vysoké. Byly 
ve hře i jiné kluby? 
 Ano, nabídek bylo více.

Společně s některými hráči jste odešel z rozjetého Ná-
choda. Proč? 
 Odcházet se mi nechtělo, ale hlavním důvodem bylo dojíždění, 
které bralo víc času, než pro mě bylo snesitelné. Dále pak konec 
trenéra Ondry Nejmana, pod kterým byla radost hrát.

Už vás nelákala divize? 
 Divize mě láká pořád, třeba to ještě někdy vyjde.

Byla Vysoká první volbou? Jak jste tu po úvodních zápa-
sech sezony spokojený? 
 Ano, byla. Mohl jsem jít do týmů, které vyhlásily boj o postup 
do divize, ale rozhodl jsem se vrátit do Vysoké, kde mám spoustu 
kamarádů, a kde se o nás skvěle stará pan Dejnožka.

Panuje s aktuálním bodovým ziskem spokojenost nebo 
jste čekali více? 
 S bodovým ziskem spokojenost být nemůže, myslím, že bodů 
mělo být minimálně o šest více. Věřím ale v sílu týmu, který vždyc-
ky v těžkých chvílích dokáže zabrat. 

Co chybí k lepším výsledkům? 
 Řekl bych, že někdy to chce přidat více v agresivitě, a to jak  
v útočné fázi, tak v obranné. Dokážeme držet míč a dobře kombi-
novat, ale pak nám schází finální přihrávka nebo centr. Samozřej-
mě nás sráželo i neproměňování šancí. 

V jakých patrech tabulky letos Vysokou čekáte? 
 Uvidíme, já věřím, že budeme pro každého nepříjemným sou-
peřem a v tabulce budeme ještě o několik příček výše.

Jaký bude letošní přebor a kde vidíte největší rozdíl 
oproti divizi? 
 Podle mě je přebor kvalitnější než v posledních letech. Po delší 
době jsou tu dokonce týmy, které vyhlásily boj o postup, což dodá-
vá soutěži náboj. Hodně týmů kvalitně posílilo, takže není lehkého 
soupeře. Rozdíl oproti divizi je stále velký, a to hlavně v taktických 
věcech, rychlosti a agresivitě.

Jak se změnily vaše fotbalové cíle a plány? Plánujete se 
ještě vrátit do vyšší soutěže? 
 Pokud by byla výkonnost a někdo o mě ještě projevil zájem, tak 
bych o tom přemýšlel.

(pvh)

JAN PRAŽÁK, ÚTOČNÍK VYSOKÉ NAD LABEM 

REGIONÁLNÍ FOTBALOVÉ NOVINY

Nabídek bylo více. Ale Vysoká byla první volba

Jan Pražák opět kooperuje v útoku Vysoké s matadorem Vojtě-
chem Bělkou.           Foto: Marcel Novotný

Jan Pražák (v bílém) se vrátil do týmu Vysoké.
Foto: fotbalfoto.cz - Václav Mlejnek

JAN PRAŽÁK
Narozen: 2. prosince 1993 v Chlumci nad Cidlinou
Hráčská kariéra:
• AFK Probluz • FC Olympia Hradec Králové 
• FK Vysoká • FK Náchod
Úspěchy:
• 2x v nejlepší jedenáctce Krajského přeboru 
    2017/2018, 2018/2019
• nejlepší hráč krajského přeboru 2018/2019
• účast na Region´s cupu 2019
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Pikantní duel odehrál o víkendu záložník České Skalice Sta-
nislav Hanel. Čtyřiadvacetiletý borec totiž vyrůstal v Nácho-
dě a v 9. kole AM Gnol I. A třídy jeho tým zavítal na hřiště 
tamního B-týmu. Prestižní duel vyšel Hanelovi skvěle, když 
sám obstaral dvě branky a pomohl k přesvědčivé výhře 4:0. 

V posledním kole jste přehráli rezervu Náchoda 4:0, po-
vedený venkovní zápas? 
 Jsem rád, že se nám podařilo porazit Náchod s výsledkem 
4:0, myslel jsem si, že to bude vyrovnaný zápas, ale toto utkání 
se odehrálo v naší režii. 

Vy osobně jste dal dvě branky, popište je. 
 První branka přišla po centru Marka Panenky a já násled-
ně zavěsil se štěstím netradičně hlavou (smích). Druhá branka 
padla po odrazu, tak jsem se chopil míče, neváhal ani vteřinu  
a poslal míč o tyč rovnou do brány. 

Dříve jste v Náchodě působil, byl to pro vás prestižní 
duel? 
 S Náchodem je to vždy prestižní duel, protože jsem tam od 
malička vyrůstal. 

Na svém kontě máte letos už sedm branek, což je velice 
solidní číslo, spokojenost? 
 Spokojenost je veliká. Podstatné pro mě je, že se daří celé-
mu týmu. 

Jak byste se fotbalově charakterizoval, jste rozený ka-
nonýr?
  Rozeným kanonýrem bych se rozhodně nenazval, raději 
vytvářím šance pro ostatní, ale jsem rád, když se trefím do sítě 
i já. 

Česká Skalice je v I. A třídě zatím pátá, jak postavení  
v tabulce hodnotíte? 
 Podle mě se začátek sezóny vydařil podle našich představ 
a doufám, že se nám bude i nadále dařit bodově i herně. 

Jaké jsou ambice týmu? 
 Určitě hrát o přední příčky a bylo by krásné postoupit do 
krajského přeboru. 

STANISLAV HANEL, ZÁLOŽNÍK ČESKÉ SKALICE 

Bylo by krásné postoupit do krajského přeboru   

Soutěži zatím jednoznačně vévodí Solnice, je podle vás 
hlavním aspirantem na postup? 
 Byť je Solnice první, tak si troufnu říct, že je zde více aspiran-
tů na postup, bude to ještě dramatické do posledního utkání. 

O víkendu hostíte v derby Nové Město nad Metují, co od 
zápasu očekáváte? 
 Na derby s Novým Městem se těším já i zbytek týmu. Oče-
kávám, že tři body zůstanou u nás v České Skalici.

Co říkáte na snový start Cristiana Ronalda v Manches-
teru United?
 Je vidět, že je Ronaldovi jedno, kde hraje, dokáže se prosa-
dit kdekoli. Já osobně však nejsem jeho příznivcem.

(vek) 

Českoskalický Stanislav Hanel (v zeleném) se proti rezervě 
Náchoda blýskl dvěma góly. 

Foto: fotbalfoto.cz - Michal Malý

Čekalo se vyrovnané 
utkání, ale Česká Skalice 
proti Náchodu jasně 
dominovala.

Foto: 
fotbalfoto.cz - Michal Malý 
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Minulou sezonu se Kocbeře v době jejího přerušení nachá-
zely na desátém místě. Letos je však všechno jinak a tým 
trenéra Vítězslava Šolce je v tabulce skupiny A JAKO I. B 
třídy ze všech týmů nejníže.

Čím to je, že se vám v této sezoně nedaří?
 Je to v celku jednoduché, vše začíná špatnou tréninkovou 
morálkou. K tomu při-počtěme, že od začátku sezony jsme ani 
jednou nemohli využít plný a alespoň na papíře i relativně po-
četný kádr. Posledních pár utkání pak už vůbec nebylo o tom,  
v jaké sestavě mužstvo nastoupí, ale zda nás vůbec bude po-
třebný počet, což se nutně odrazí i ve výsledcích. Přitom ně-
která utkání nebyla z naší strany herně špatná. Jedním z rozdí-
lových faktorů je proměňování šancí. Co my nedáme, soupeř 
promění. Když toto zlepšíme a nebudeme dostávat laciné bran-
ky, věřím, že půjdeme nahoru.

Byl před sezonou v týmu nějaký pohyb hráčů?
 Před sezonou ani tak ne jako v jejím průběhu. Před sezo-
nou přišel pouze Lukáš Tichý, abychom měli dva brankáře a do 
pole nás posílil Jaroslav Čapek. Jenže po třetím mistrovském 
zápase se rozhodl skončit brankář Jan Votoček, nám se však 
povedlo namísto něho angažovat velezkušeného Jakuba Vo-
čku. V průběhu pod-zimní části nás stihli opustit ještě Václav 
Hanuš a Patrik Linhart a kádr doplnili Aleš Tryzna a Antonín 
Forman. Nečekaný návrat pak nastal u hráčů, kteří již dříve své 
působení ukončili, ale nyní je okolnosti donutily nám opět vypo-
moct, za což jim patří velký dík.

Plánujete přivést nějaké hráče?
 Nějaké plány máme, jaká bude jejich realizace v zimní pře-
stávce, uvidíme.

Co by vám mohlo pomoci začít znovu vyhrávat?
 Všechno se vším souvisí. Předně se musíme sejít na trénin-
ku. Potom i k zápasu v normálním počtu hráčů, abychom mohli 
na vývoj utkání reagovat a třeba prostřídat. Každý musí začít u 
sebe, chytit se individuálně, to se přenese na celý tým a pak to 
z nás spadne a přijdou i výsledky. Hráče na to máme.

Jak často trénujete?
 Snažíme se dvakrát týdně, alespoň takový je vždy plán. Rea-
lita však rozhodně není ideální, k tomu musí hráči jednoznačně 
přistoupit zodpovědněji.

Oba dva zápasy, které jste dotáhli do penaltového roz-
střelu, jste vyhráli. Dá se říct, že to je vaše silná stránka?
 Penalty jsou vždy loterie, v těch dvou zmiňovaných rozstře-
lech jsme střelecky ne-dominovali, soupeře vychytal Jakub Vo-
čka.

V týmu máte mezi některými hráči poměrně značné vě-
kové rozpětí. Jaká je v takové kabině atmosféra?
 Celková atmosféra je odrazem dnešní doby, všichni nehle-
dě na věk mají pocit, že dělají všechno správně a chybu hledají 
jinde, chybí trochu pokory. Pokud starší zvolí lepší formu pře-
dávání zkušeností a ti mladší si je vezmou za své, atmosféru to 
výrazně zlepší.

VÍTĚZSLAV ŠOLC, TRENÉR KOCBEŘÍ

Před posledními zápasy jsme řešili, zda nás vůbec bude dost
Chodí na fotbal v Kocbeřích hodně fanoušků? Co říkají 
na aktuální výkony?
 V Kocbeřích se momentálně kvůli výstavbě nového zázemí 
na fotbal nechodí, své domácí zápasy hrajeme v azylu v ne-
daleké Bílé Třemešné. Ale i sem si cestu na náš fotbal nějací 
fanoušci vždy udělají.

V čem podle vás spočívá kouzlo amatérského fotbalu?
 Spojuje lidi, je to odreagování, komunita, parta, jejíž sou-
částí může být kdokoliv. Je to, dalo by se říci, kulturní dění, na 
malých obcích mnohdy i jediné.

Co je podle vás příčinou toho, že s fotbalem končí stále 
více lidí a některé zejména vesnické týmy zanikají?
 Asi nezájem, nedostatek času a ochoty se tomu intenzivně 
věnovat. Je tu velká konkurence celé řady jiných aktivit, které 
jsou v dnešní době preferovanější a více „in“. To se bohužel 
netýká jen vesnických týmů, ale sledujeme to i u klubů z větších 
měst, hrajících i vyšší soutěže, kde jsou nuceni toto řešit zejmé-
na u mládežnických kategorií například formátem souklubí.

(jzk)

Tým Jiskry Kocbeře před utkáním v Kobylicích.     
     Foto: Petr Skála
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Nevídaná věc se povedla v 9. kole JAKO I. B třídy stěžer-
skému snajprovi Jiřímu Gabrielovi. Ten v prvním poločase 
během šestadvaceti minut nasázel pět branek a rozhodl o 
jasném vítězství svého týmu na hřišti Lípy nad Orlicí. Nová-
ček soutěže je i díky parádnímu brankostroji Gabriela na 
druhém místě nejnižší krajské soutěže.  

Jak k tomu došlo? 
 V první půli jsme hodně těžili z toho, že jsme se několikrát 
dostali do vápna po akcích ze strany hřiště. Mně stačilo se dob-
ře postavit ve vápně. 

Co jste si po páté brance říkal se spoluhráči přímo  
na hřišti? 
 Že rod Gabrielů čeká náročný večer, což se o pár hodin poz-
ději potvrdilo. 

Měl jste i další šance? 
 Ještě před první brankou jsem měl jednu slibnou příležitost, 
při které jsem se však pouze zastřeloval. 

V takhle krátké době vstřelit tolik branek, je velký unikát. 
Vzpomněl jste si i na legendární výkon Roberta Lewan-
dowského, který to stihl za devět minut? 
 V daný moment mě to nenapadlo, ačkoliv tento historický 
moment polského snajpra samozřejmě znám. Vlastně bych si to 
nedovolil dávat do spojení ani nyní. Přeci jenom cítím decentní 
rozdíl vstřelit pět branek v jedné z TOP 5 evropských soutěží, 
oproti pěti gólům v Lípě nad Orlicí, kam jsme autobusem přijeli 
dvacet minut před začátkem zápasu. 

Vstřelil jste podobné branky? Nebo byla každá jiná? 
 První branka se možná trošku odlišovala, neboť šlo o hla-
vičku po rohovém kopu. Dvě byly do prázdné brány a dvě po 
dobrém výběru místa ve vápně. Všechny měly společný jmeno-
vatel, kterým byla výborná práce týmu, na jejímž konci jsem si 
pomyslnou chvíli slávy sebral já. 

Už jste někdy sehrál gólově podobně plodný zápas? 
 Moc jich nebylo, ale něco by se našlo. Posledním takovým 
zápasem bylo utkání ve Smiřicích z minulé sezony, kdy jsem 
první poločas završil se čtyřmi brankami. 

Kolik vás takové galapředstavení bude stát do klubové 
kasy? 
 Při pozápasovém rozboru ve stěžerském Sportbaru jsem 
dvakrát obcházel taneční parket a přilehlé posezení s osvěžu-
jícím nápojem zelené barvy a chutí peprmintu, čímž to považuji 
za uzavřené. 

V Lípě jste vyhráli nakonec 6:2, povedený mač? 
 První půle se nám povedla náramně, druhá už byla z naší 
strany slabší, a ačkoliv jsme si nějaké šance vytvořili, nic jsme 
neproměnili. Asi jsme se už viděli v autobuse směrem do Stěžer. 
Lípa do té doby doma neprohrála, takže jsem měl mírné oba-
vy, co nás tam může čekat. Důležité bylo, že jsme vstřelili první 
branku, na kterou jsme záhy navázali a utkání tak dostali pod 
kontrolou. 

Jako nováčkovi soutěže se vám o patro výš náramně daří, 
když jste druzí, spokojenost? 
 Věděl jsem, že v B třídě nebudeme do počtu. Dělá mi radost, 
že se pohybujeme na nejvyšších příčkách tabulky a zároveň mě 
těší, že hráči i fanoušci to spolu prožívají. 

JIŘÍ GABRIEL, ÚTOČNÍK STĚŽER   

5 gólů za 26 minut? Stálo mě to dvě kolečka v našem baru
Co je největší sílou stěžerského kádru? 
 Dobrá parta, podpora fanoušků a kvalita hráčů. Myslím, 
že na každém postu máme kvalitní obsazení, které jsme navíc 
schopni nahradit i v případě většího počtu absencí. Vhodné je  
i propojení dravého mládí s věkově zkušenějšími hráči. 

Jaké jsou ambice týmu. Chcete zaútočit na postup? 
 Jsme teprve ve třetině soutěže, takže mluvit o postupu si 
nedovolím. Jde o klišé, ale ambicí týmu je bavit se fotbalem. 
Pokud nás to bude bavit, budou i výsledky. 

Máte parádně propracované facebookové stránky, kde 
propagujete stěžerský fotbal. Co je hlavním cílem a jak 
vás to baví?   
 Hlavním cílem je přispět k dobré atmosféře v klubu a pocho-
pitelně vzbudit zájem o stěžerský fotbal tak, aby naše zápasy 
navštěvovalo co nejvíce fanoušků. V porovnání s dalšími týmy  
v B. třídě si vedeme dobře, ale ještě bychom nějaká volná místa 
v ochozech našli. 

(vek) 

Jiří Gabriel se vyznamenal. Během šestadvaceti minut nasázel 
Lípě pět gólů.                  Foto: Sokol Stěžery

Tým z Hradecka je v I. B třídě druhý. I v Lípě měl velkou podporu 
fanoušků.                  Foto: Sokol Stěžery
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Na jaře oslavil pětasedmdesátiny. Přesto Jan Jebavý z Trut-
nova zůstává věrný milovanému fotbalu. Za tuto oddanost 
nedávno obdržel Cenu Dr. Václava Jíry.

Považujete si hodně tohoto ocenění?
 Samozřejmě, je to prestižní. Dobrovolný funkcionář vlastně 
nemůže být více poctěn. Myslím, že je to odměna za celý život 
ve fotbale.

Jak jste vlastně začínal?
 Bylo to v Rudé hvězdě Vrchlabí pod trenérem Zdeňkem 
Kopeckým. Když jsem šel do šesté třídy, chodili tam se mnou 
kluci ze Špindlu a to byl samý fotbalista. Hned jsem začal kopat  
s nimi. Šel jsem do brány. Mládí jsem si užíval. Podporu jsem 
měl v tatínkovi, jenž byl fotbalovým rozhodčím, maminka zase 
dohlížela, aby mi šla škola.

Asi šla. Nakonec se z vás stal učitel, že?
 Ale jo, já jsem byl poctivý student. Do osmé třídy samé jed-
ničky, pak jsem šel na vojenskou školu do Bratislavy a maturita 
dopadla se čtyřmi dvojkami. Bavila mě především matematika 
a fyzika.

Co jste studoval dále?
 Na vojně v Martině jsem navštěvoval vojenské učiliště a mu-
sím říct, že mě to naplňovalo. Po návratu domů jsem oba před-
měty začal také učit v Trutnově na Volanovské.

Měl jste vždy jasno, že budete hrát fotbal?
 Upřímně, na vojně mě tak trochu nutili do házené. Abych v 
ní chytal. Což o to, ta hra mě naplňovala, byly a jsou v ní pěkné 
akce a kombinace, bavila mě. Zlomit jsem se však nenechal. Po 
návratu domů vyhrál fotbal.

Kde jste hrál?
 S rodinou jsme se přestěhovali z Hostinného do Trutnova. 
Tenkrát jsme ještě v Hostinném hned v první sezoně roku 1967 
postoupili do I. A třídy. Trutnov si mě ve vzájemném utkání vyhlé-
dl, dostal jsem byt a už v klubu zůstal.

JAN JEBAVÝ, DRŽITEL CENY DR. VÁCLAVA JÍRY

Jak jsem porazil Brücknera? Tolik cigaret nikdy nevykouřil

Po aktivním hraní jste se vrhl na trénování. Vzpomínáte 
na některé štace?
 Moc rád vzpomínám na působení v Náchodě, kde jsem se 
potkal v týmu s hráči jako byli Lokvenc či Martinec. Vynikající 
štaci jsem si užil v Červeném Kostelci a České Skalici, nemohu 
nezmínit ani Dvůr Králové nad Labem, kde byl v té době před-
sedou pan Šafář, jenž dříve chytal za Úpici a u týmu mi dělal 
vedoucího Olda Mitiska.“

A na největší úspěch?
 V trenérském souboji jsem porazil Karla Brücknera. Na ten 
den nikdy nezapomenu. Pokud se dobře pamatuji, psal se rok 
1981. V Českém poháru k nám do Trutnova přijela Olomouc. 
Dorazili hned po mistráku v Teplicích, přespali v Trutnově a za-
tímco naši kluci byli ještě v práci, oni dopoledne trénovali. My je 
pak porazili 1:0 a řeknu vám, nikdy jsem neviděl pana Brückne-
ra vykouřit tolik cigaret. Střídačka byla plná vajglů. Já byl po 
utkání tak šťastný, že jsem dělal salto uprostřed hřiště.

Co děláte dnes?
 U fotbalu pořád zůstávám. Před covidem jsem trénoval mla-
dé gólmany v Trutnově. Dnes mě naplňuje hlavně funkce hlasa-
tele domácích zápasů. Tahle role tu roky patřila panu Alexejevo-
vi. Ten se pak ale zmínil, že se chystá končit a já se toho chytil. 
Vlastně jsem si to už dříve přál vyzkoušet a podobně se realizo-
vat. Možnost k fotbalu sem tam něco říct mě lákala a jsem nyní 
rád, že jsem dostal šanci.

(fvk)

Jan Jebavý se celý život věnuje fotbalu.                 Foto: Archiv J. J.

Jan Jebavý působil také jako mládežnický trenér.   Foto: Archiv J. J.



Sokol Žďár nad Orlicí, účastník III. třídy OFS Rychnov 
nad Kněžnou.    Foto: Miloš Kittler 

Sokol Voděrady hraje třetí třídu na Rychnovsku.
Foto: Miloš Kittler 

V AM Gnol I. A třídě si Česká Skalice přijela na hřiště 
Náchoda B pro výhru 4:0.    Foto: fotbalfoto.cz - Michal Malý 

V Miacom krajském přeboru rezerva Chlumce porazila silnou 
Jaroměř jednoznačně 3:0.    Foto: fotbalfoto.cz - Václav Mlejnek

V AT Consult krajském přeboru mladšího dorostu U 17, 
ve skupině B, zvítězil Nový Hradec v Rychnově 

nad Kněžnou 3:2.    Foto: fotbalfoto.cz - Petr Reichl 

Nominační trénink výběru OFS Hradec Králové U 11 
ve Vysoké nad Labem.     Foto: Roman Schmidt

V A třídě potvrdila Solnice dobrou formu, hradeckou 
Lokomotivu zdolala 5:0.    Foto: Eva Šebová

V JAKO I. B třídě vyhrála rezerva Dvora Králové ve Skřivanech 
8:3. Domácím nepomohl ani tento únik Radka Schuberta. 

Foto: Jaroslav Horák 
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v této soutěži stabilní třetí místo ve skupině A. 

Jak zvládáte trénovat obě žákovské kategorie najednou? 
 Není to pro mě nic nového. Máme to tak již několik let. Dlouhodo-
bě káru tlačíme společně s kolegou Zdenkěm Vavřínkem, bez kterého 
bych to v takovém rozsahu nemohl dělat. U mladších žáků nám po-
máhá ještě Honza Polák, tudíž tam jsme na ně tři. Dá se to zvládnout, 
musíte ovšem plánovat časový sled tréninků. U nás je to tak, že máme 
obě kategorie ve stejné dny po sobě, tudíž jsme prostě jen o něco déle 
na hřišti. V případě zápasů jsme měli letos štěstí, jelikož se nám mladší 
žáci se staršími téměř vůbec nekryjí. Tudíž zvládáme, ačkoli někdy pře-
jíždíme z místa na místo v jeden den na poslední chvíli. 

Netrápí vás nedostatek trenérů? 
 Trápí, chceme na tom zapracovat. Především v kategorií přípravek 
nás tlačí bota. Třeba takoví Jirka Zeman s Davidem Ďurechem mají  
u nás na starosti okolo padesátky dětí ve dvou kategoriích, což je ne-
skutečný výkon. 

Proč je podle vás trenérů nedostatek a čím by se to dalo 
zlepšit? 
 Je prostě jiná doba. Lidé mají spousty jiných koníčků, navíc v za-
městnání jedou většinou na maximum. Nemají prostor se věnovat do 
večera cizím dětem. U nás po hřišti běhají trenéři ještě v pracovním 
oblečení se sušenkou v ruce. Za to však s velkým zápalem. Svaz zavedl 
slušné finanční podpory, což je určitě správná cesta, nicméně zásadní 
zlepšení by mohlo nastat až s uklidněním společenské situace, kdy se 
dnešní rychlá doba trochu zpomalí, což ovšem úplně neočekávám. 

Co vás k trénování přivedlo? 
 V podstatě se dalo čekat, že to jednou nastane. Když jsem končil 
moji sportovní kariéru kvůli zaměstnání a prvnímu synovi, chtěl jsem 
studovat trenérskou hokejovou licenci. S narozením kluka se to trochu 
odložilo, ale když začal hrát, nastal ten správný okamžik. Akorát jsem 
teda vyměnil hokej za fotbal (směje se). 

Hrajete sám aktivně fotbal? 
 Tak to s mým časovým vytížením již opravdu nelze. Kupodivu mu-
sím taky někdy chodit do práce (směje se). 
 
Jak to vidíte s fotbalem v Malšovce do budoucna? 
 Pokud nám nezmizí skvělá atmosféra v klubu a jeho ose od před-
sedy Martina Scháněla přes trenéry žáků a přípravek až po správce 
areálu Slávu Marka, tak o budoucnost nemám obavy. Uděláme pro to 
maximum. 

(jzk)
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V Malšově Lhotě sází na rodinnou atmosféru a podle trené-
ra obou žákovských kategorií Pavla Kožíška se to vyplácí. 
Mládežnická základna roste a s nedostatkem dětí se zde na 
rozdíl od mnoha jiných klubů nepotýkají.

Jak to aktuálně vypadá s výchovou mládeže v Malšově Lhotě?  
  Mládežnický fotbalu nás zažívá v posledních letech výrazný vze-
stup. V oddíle se sešla parta lidí, kteří jsou názorově na jedné lodi  
a díky tomu se začalo v Malšovce s dětmi systematicky pracovat. Vý-
borně funguje spolupráce mezi trenéry přípravky, žáků a předsedou 
klubu. Stanovili jsme si budoucí identitu oddílu tak, že chceme děti 
vést ke sportu s radostí a bez jakéhokoliv tlaku na výkon a výsledek. 
Tím se nám rapidně rozšiřuje členská základna, z které by časem měli 
vzejít sportovci, kteří budou mít fotbal jako součást svého života. Pevně 
doufáme, že jich bude tolik, abychom mohli napříč všemi kategoriemi 
postavit vlastní družstva pod hlavičkou TJ Sokol Malšova Lhota. Práce 
posledních let se začíná vyplácet. V letošní sezoně 2021/22 působí 
v okresních soutěžích týmy mladší přípravky A i B, stejně tak starší 
přípravka A i B. Mladší a starší žáci obojí v krajských soutěžích bez 
nutnosti souklubí. 

Mnoho klubů trápí nedostatek hráčů v mládeži, týká se ten-
hle problém nějak i vás? 
 Troufnu si hrdě říci, že netýká. Raději to zaťukám na dřevo a ihned 
doplním, že nesmíme usnout na vavřínech. Současná situace je výsled-
kem toho, co jsem již zmiňoval. Jedná se o skvělou spolupráci více 
osob. V minulých letech jsme realizovali náborové kampaně jako napří-
klad pořádání Dětských dnů na fotbalovém hřišti a mnoho letáků v zá-
kladních a mateřských školách po celém městě. Využíváme sociálních 
sítí. Ohromnou radost nám ovšem dělá fakt, že nejvíce dětí se zapojí  
z doporučení již stávajících hráčů nebo jejich rodičů. Tady bych rád do-
plnil, že místních máme jen zlomek hráčů. Děti k nám dojíždí prakticky 
z celého Hradce. 

Co je obecně u žákovských kategorií největší problém?  
 Nebudu filozofovat. Zaměřím se pouze na to, co vidím u nás a co 
mrzí mě. Děti nemají pro svůj sport dostatečné zapálení. Stává se, že 
po nějaké fotbalové události, jako je třeba utkání reprezentace nebo 
utkání Ligy mistrů, se jich zeptám, co říkají na skvělý výkon nějakého 
konkrétního hráče. Koukají na mě, jak husa do flašky. Většina neví, že 
se vůbec něco hrálo a ostatním zase jména jako Coufal, Schick nebo 
Kadeřábek vůbec nic neříkají. Nemají vzory, nesledují to. Plakáty hráčů 
v pokojíčcích jsou již taky minulostí. Zato všichni dobře vědí, že mají 
nový update u počítačové on-line hry. O tom by mluvili hodiny. 

Proč může být pro mladé kluky a dívky právě Malšova Lhota 
atraktivní? 
 Jsem přesvědčený, že jim dokážeme nabídnout spousty hezkých 
zážitků. Trénujeme třikrát týdně. V zimní přestávce nevyjímaje. U nás se 
nejedná jen o fotbal, ačkoli příprava k tomu směřuje. Využíváme i pla-
veckého bazénu, jezdíme na vícedenní letní soustředění do Orlických 
hor, které připravujeme spíše formou letního tábora, nežli sportovního 
drilu. Před situací s covidem jsme se účastnili pobytových zahraničních 
turnajů, na které, doufáme, budeme moci brzy navázat. Dále může-
me nabídnout atmosféru rodinného klubu, která prostě má své kouzlo  
a kterou budeme chtít v budoucnu zachovat. 

Dali jste si za cíl nějaké konkrétní umístění v krajském přeboru? 
 Určitě ne. K žákům sice přistupujeme trochu jinak než k příprav-
kám, když je nutíme k zodpovědnosti v přístupu k fotbalu, ale rozhodně 
u nás nehrají pod tlakem. Navíc v případě starších žáků teprve letos 
začínáme na velkém hřišti, stále se učíme. Máme k dispozici jen mini-
mum hráčů ročníku 2007, navíc tito se skoro vůbec neúčastnili utkání  
v minulé sezoně. Ročník 2008 je velmi dobrý, za rok o něj nebudeme 
mít obavy. Mladším žákům se daří každoročně. Minulý rok postoupili 
do finále krajského přeboru, které se již bohužel neodehrálo. Letos hrají  

PAVEL KOŽÍŠEK, TRENÉR ŽÁKŮ MALŠOVY LHOTY

Hrát k nám jezdí děti z celého Hradce

Pavel Kožíšek 
(sedící vlevo) 

s týmem 
mladších žáků.
Foto: Marcel 

Novotný

Paver Kožíšek 
(sedící vlevo) 

s týmem 
starších žáků.
Foto: Marcel 

Novotný
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Svou fotbalovou kariéru začal mezi třemi tyčemi. Později 
se z branky přesunul do útoku a začal sázet jeden gól za 
druhým. Dnes, ve svých devatenácti letech, má už talento-
vaný Filip Firbacher na kontě starty ve druhé lize a mládež-
nických reprezentacích. Aktuálně svým střeleckými schop-
nostmi výrazně pomáhá rezervě hradeckých Votroků, která 
aktuálně figuruje na šestém místě České fotbalové ligy. „Na 
podzim bych chtěl být stále nejlepší střelec ČFL,“ nastínil 
nejbližší cíl rodák z Nového Bydžova. 

V dosavadním průběhu třetí ligy jste se výrazně střelec-
ky prosadil. Jak jste spokojený se svými výkony? Mohlo 
být gólů více?  
 Jsem vcelku spokojený, i když to vždycky může být ještě 
lepší. Takže ano, i gólů mohlo být více. Každopádně jsem rád, 
že po roce konečně pravidelně hraju, získávám herní praxi  
a cítím se každým dalším zápasem lépe. 

Poměrně dlouho se řešila vaše smlouva s Hradcem. Je 
už nyní vše vyřešeno?  
 Je pravda, že se ve smlouvě řešily ještě nějaké detaily. Nyní 
je už ale všechno doladěno a s Hradcem jsem podepsal novou 
smlouvu do roku 2024.

V minulé sezoně jste ještě působil v druholigové Vlaši-
mi. Co vám toto angažmá dalo? 
 Bylo to moje vůbec první angažmá mimo Hradec. Musím 
říct, že teď bych se už asi rozhodoval jinak a zvolil bych jinou 
variantu než Vlašim, která připadala v úvahu. Na co určitě budu 
vzpomínat, je skvělá parta v kabině, s většinou kluků jsem do-
teď v kontaktu. Byl jsem poprvé sám od rodiny, takže jsem se 
musel osamostatnit, takže to nějaké přínosy určitě mělo. 

Jak hodnotíte odehrané zápasy z pohledu rezervy Hrad-
ce? V posledních utkáních se týmu výsledkově dařilo.  
 Myslím, že s postavením v tabulce můžeme být spokojeni. 
Ale nutno říci, že bodů mohlo být více. Troufnu si říct, že jsme si 
v každém zápase vytvořili víc šancí než soupeř. Škoda, že jsme 
je neproměnili. 

Jakou úroveň má podle vás ČFL? Můžete porovnávat 
třeba s druhou ligou. 
 ČFL je hodně podobná soutěž jako naše druhá liga. Jen mi 
přijde, že je to více uvolněné. Druhá liga je hodně takticky váza-
ná, jde tam především o výsledek, v třetí lize je taky samozřej-
mě důležitý výsledek, ale klade se víc důraz na předvedenou 
hru. V lize je hodně rezervních týmů, takže je to logické.  

Určitě máte ambice dostat se do „A“ mužstva Hradce. 
Jak vidíte svoji současnou pozici?  
 Abych pravdu řekl, je to teď těžké, týmu se daří, ve skvělé 
formě hraje Dan Vašulín, takže se do toho moc nesahá, což 
chápu. Uvidíme, jak to bude v zimě, každopádně se snažím 
podávat co nejlepší výkony, abych byl připravený. 

Jste v kontaktu s trenérem Koubkem? Jak se vám líbí 
výkony a výsledky áčka Votroků? 
 S trenérem moc v kontaktu nejsem, ale vím, že trenérský 
štáb A týmu naše zápasy sleduje. Z výsledků áčka mám samo-
zřejmě radost, jsem rád, že se klukům daří, myslím si, že nikde 
herně nepropadli. 

Na co by mohl tým v nejvyšší soutěži letos mít? 
 Myslím si, že se můžou umístit v klidném středu tabulky. 
Většinu zápasů jsem viděl a tým se mi líbil. 

Věnujete se i pískání. V jakých soutěžích a jak ho chcete 
kloubit s aktivním hraním?  
 Ano. Znovu jsem po třech letech začal i pískat, zatím na 
okresní úrovni. Samozřejmě řadím na první místo fotbal, ale pís-
kání mě baví, a když nebudu hrát na nejvyšší úrovni, chtěl bych 
se věnovat fotbalu jinak – buď jako rozhodčí nebo jako trenér. 
Ale věřím, že mi to vyjde jako hráči.  

Fotbal hraje i váš mladší bratr. Jak moc spolu řešíte fot-
bal? Radíte mu? 
 Probíráme spolu fotbal hodně. Když mi to vyjde časově, 
snažím se být na každém jeho zápase. Doma sledujeme fotba-
ly společně, vždy rozebereme svoje výkony, on mi řekne, co si 
myslel o mém zápase, já mu řeknu nějaké připomínky k jeho 
výkonu. Jsem moc rád, že se mu teď daří a věřím, že to bude 
pokračovat.  

Chcete svoji budoucnost spojit s Hradcem? Jaký máte 
ke klubu vztah? 
 Určitě bych byl nejradši, kdybych mohl hrát za Hradec nej-
vyšší soutěž. Jsem Votrok odmala, ke klubu mám velký vztah  
a moc mi na něm záleží. Ale jak říkám, uvidí se v zimě, budu se 
snažit dát co nejvíce gólů a uvidíme, co přijde. 

Jaké jsou vaše fotbalové ambice? 
 Dávám si postupné cíle. Na podzim bych chtěl být stále nej-
lepší střelec ČFL a v zimě někde zabojovat o vyšší soutěž. Ať už 
to bude v Hradci nebo někde jinde. 

(pvh) 

FILIP FIRBACHER, ÚTOČNÍK FC HRADEC KRÁLOVÉ 

Jsem Votrok. V zimě chci zabojovat o vyšší soutěž

Filip 
Firbacher slaví 

gól do sítě 
Živanic.

Foto: fchk.cz 

Filip Firbacher 
momentálně 

kope 
za hradec-
ké béčko.          

Foto: fchk.cz

FILIP FIRBACHER
Narozen: 21. prosince 2001 v Novém Bydžově
Hráčská kariéra:
• FK Chlumec n. C. • RMSK Cidlina • FC Hradec 
Králové • Sellier • Bellot Vlašim • FC Hradec Králové
Úspěchy: • Nejlepší střelec nejvyšší dorostenecké ligy U19 
• top 60 hráčů na světě ročníku 2001 dle deníku The Guardian 
• 3. nejlepší dorostenec v ČR v roce 2019 • 3. nejmladší hráč 
v historii FC Hradec Králové • bilance v 2. lize: 49 zápasů/6 gólů
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Po dvou výhrách přišla nepříjemná porážka. Fotbalisté 
Trutnova po domácí ztrátě s Libiší klesli na aktuální desáté 
místo tabulky divize C. Prozatímní zisk dvanácti bodů ne-
znamená spokojenost, což potvrzuje i mladý záložník týmu 
Matěj Jirousek, jenž je v devatenácti letech bezesporu 
velkým příslibem trutnovského fotbalu. „Chci se poprat  
o základ,“ má jasno fotbalista s minulostí ve Rtyni v Podkr-
konoší.     

Jak si odehrané minuty v divizi užíváte?  
 Jsem rád, že dostávám šance a získávám tak zkušenosti. 

Z posledních tří utkání jste vytěžili šest bodů. Úspěchy  
v předchozích duelech s Horkami n. J. a Tochovicemi 
byly velmi důležité.  
 Ano. Myslím si, že jsme přidali důraz, který někdy chyběl  
v předešlých zápasech. A hlavně taky to štěstí. Proto jsme 
uspěli.  

Jak hodnotíte dosavadní průběh sezony z pohledu 
týmu? 
 Řekl bych, že nic moc. Ztratili jsme lacině body v některých 
zápasech. Mohli jsme být určitě výše v tabulce. 

Dvanáct bodů z deseti zápasů bude ke spokojenosti sta-
čit asi jen těžko.   
 Ano. Nemyslím si, že můžeme být spokojeni. Jak jsem už 
říkal, dalo se určitě uhrát mnohem více. 

Jak jako ofenzivní hráč vnímáte svoje předvedené výko-
ny?  
 Nejsem spokojený. Mohl jsem hrát mnohem lépe v někte-
rých zápasech, ale jsem stále mladý a mám celou kariéru před 
sebou. 

Jak se perete s konkurencí v divizi a jak pohlížíte na svo-
ji pozici v kádru? 
 Konkurence se hodně zvýšila poté, co přišly dvě nové po-
sily z Hradce Králové a jedna z juniorky Liberce. Svoji pozici 
vnímám tak, že potřebuji získat více zkušeností, než začnu hrát 
v základu. 

Už jste si zvykl na tempo divizní soutěže? 
 Divize je na dobré úrovni, hlavně po fyzické stránce. Na tem-
po si ještě pomalu zvykám. 

MATĚJ JIROUSEK, ZÁLOŽNÍK TRUTNOVA   

Můj cíl? Zahrát si ligu. Teď chci získat zkušenosti 
Na jakém postu se cítíte nejlépe? 
 Na začátku jsem nastupoval na středu zálohy, ale poté se 
nám zranili spoluhráči a musel jsem nastupovat ze strany, která 
není moc pro mě. Nejlépe se cítím právě na středu zálohy.  

Jaké jsou vaše sezonní očekávání? 
 Přeju si, abychom se udrželi v divizi a já získal dost zkuše-
ností na to, abych se mohl porvat o základ pro příští sezonu. 
 
Na co bude letos Trutnov v první republikové soutěži 
mít? 
 Máme hodně mladý kádr. Myslím, že pokud zůstaneme po-
hromadě, mohli bychom za tři až čtyři roky útočit na první pětku 
v divizi. 
Jaké máte fotbalové cíle a plány?   
 Můj cíl i sen je si zahrát Fortuna ligu. Můj současný plán je 
dostat se do základní sestavy a začít pravidelně hrát. 

(pvh) 

Matěj Jirousek se snaží protlačit do základní sestavy Trutnova.    
Foto: Archiv M. J.

MATĚJ JIROUSEK
Narozen: 22. prosince 2001 v Trutnově
Hráčská kariéra:
• Rtyně v Podkrkonoší, 
• od roku 2014 hostování v Trutnově, poté přestup. 
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9. KOLO:
Doudleby – Kostelec n. O. B 

1:1 (0:1), pen. 2:4
..................................................................................
B: 75. Vidlička – 35. Ježek. 82 div. R: Moravec 
Miroslav - Hlaváč Martin, Horský Leonard.  
 Přepychy – Černíkovice 0:2 (0:0) 
..................................................................................
B: 80. D. Hanuš, 90. Kučera. 91 div. R: Bog-
dan Michal - Jindáček Milan, Slavkay Jan.  
 Dobruška B – Deštné v O.h.    2:4 (0:2) 
..................................................................................
B: 72. Krajňák, 85. Ludvík – 16., 36., 86. Ma-
cháček, 48. Práza. 90 div. R: Jedlinský Luboš 
- Hrubý Miloš, Chaloupka Jakub.  
 Častolovice – Zdelov 0:5 (0:3) 
..................................................................................
B: 11. a 81. Vašátko, 25. Neubecker, 37. No-
votný, 77. D. Cvejn. 150 div. R: Steklík Lukáš 
- Plocek Luboš, Nedvídek Miroslav. 
 Borohrádek – Kostelecká Lh. 3:2 (1:2) 
..................................................................................
B: 23. Brendl, 50. Malichenko, 81. David – 25. 
Briesel (pen.), 40. Till. 80 div. R: Jedlinský Mi-
roslav - Broulík Miroslav, Nosek Milan. 
 Solnice B – Rychnov B 1:1 (0:1), pen. 5:6 
..................................................................................
B: 59. Staporek – 22. Laštovic. 30 div. R: Hru-
bý Miloš - Jedlinský Luboš, Chaloupka Jakub.  
 Lukavice – Albrechtice n. 0.     3:1 (2:0) 
..................................................................................
B: 31. a 43. Pešek, 79. Drašnar – 85. Velíšek. 
61 div. R: Bolehovský Lukáš - Zelinka Jiří, Cha-
loupka Jakub. 

9. KOLO:
Týniště n. O. B – Petrovice       2:0 (2:0) 
..................................................................................
B: 19. Janda, 32. Jedlička. 143 div. R: Hvězda 
Lukáš - Knapek Jaroslav.  
 Vamberk B – Voděrady 5:0 (2:0) 
..................................................................................
B: 30. Holoubek (vl.), 39. a 83. 0. Dostál, 65. 
Mudruňka, 68. Šimeček. 54 div. R: Špaček 
Ladislav.  

Žďár n. O. – Labuť Rychnov    4:2 (0:1) 
..................................................................................
B: 49. Beneš, 56. Kolář, 62. Vacek, 84. Husák 
– 28. M. Mondík, 81. Ullrich. 50 div. R: Jedlin-
ský Miroslav - Steklík Lukáš.  
 Křivice – Dobré 3:3 (0:0), pen. 1:3 
..................................................................................
B: 72. Jícha, 74. Derner, 81. Gavula – 49. a 55. 
J. Dostál, 70. Kubec. 50 div. R: Slavkay Jan.  
 Křovice – Doudleby B 0:0, pen. 4:3
..................................................................................
29 div. R: Nosek Martin - Nosek Milan.  

9. KOLO:
Javornice B – Přepychy B   12:0 (8:0) 
..................................................................................
B: 5. Pavlovec, 17., 37., 49. Pavel, 22., 25., 84. 
Petřík, 23., 29., 34. Široký, 78. a 88. Chlachula. 
45 div. R: Falta Jakub - Machač Libor, Cha-
loupka Jakub.  
 Kostelecká Lhota B 
– Slatina n. Zd. 3:0 (2:0) 
..................................................................................
B: 22. z pen. a 60. Flíger, 41. Linek. 68 div. R: 
Jindáček Milan.  
 Čermná – Častolovice B 2:1 (2:1) 
..................................................................................
Branky: 5. a 40. Absolon – 28. Kánský. 50 di-
váků. Rozhodčí: Knapek Jaroslav.  
 Roveň – České Meziříčí B 3:2 (1:2) 
..................................................................................
B: 35. a 85. Kotyza, 86. Dvorský – 37. Jelen, 
43. Černý. 66 div. R: Reichl Petr.  

Rokytnice v O.h. – Olešnice v O.h. 11:0 (6:0) 
..................................................................................
B: 7. a 28. Havlíček, 17., 20., 39., 58., 85. Hůl-
ka, 25. Tamáš (vl.), 59. Vídenský, 75. Kubík, 
81. Houser.. 49 div. R: Machač Libor. 

Zdelov sesadil Častolovice. Nasázel jim pět gólů 
Antolin Lipovka OP 

Okresní fotbal     Rychnovsko

Antolin Lipovka OP
1. Rychnov B 9 7 0 2 34:12 21 1 1
2. Kostelec B 9 7 0 2 25:18 20 2 1
3. Častolovice 9 6 0 3 26:17 19 1 2
4. Zdelov 9 6 0 3 34:17 18 0 0
5. Borohrádek 9 6 0 3 22:14 18 0 0
6. Deštné 9 5 0 4 28:29 16 1 2
7. Lukavice 9 5 0 4 18:16 15 2 2
8. Albrechtice 9 5 0 4 21:25 13 2 0
9. Černíkovice 9 4 0 5 12:23 12 1 1
10. K. Lhota 9 3 0 6 11:17 9 1 1
11. Solnice B 9 3 0 6 14:22 9 2 2
12. Doudleby 9 3 0 6 20:29 9 2 2
13. Přepychy 9 2 0 7 10:21 6 1 1
14. Dobruška B 9 1 0 8 13:28 4 0 1

OP IV. třídy
1. K. Lhota B 8 6 0 2 26:8 18 0 0
2. Častolovice B 9 6 0 3 41:16 17 1 0
3. Č. Meziříčí B 9 5 0 4 35:11 16 0 1
4. Čermná 8 5 0 3 34:11 16 0 1
5. Javornice B 8 6 0 2 23:17 16 2 0
6. Rokytnice 8 5 0 3 26:11 15 0 0
7. Roveň 8 4 0 4 22:16 13 0 1
8. Domašín 7 4 0 3 24:20 12 0 0
9. Slatina 8 3 0 5 13:21 9 0 0
10. Přepychy B 7 0 0 7 7:61 0 0 0
11. Olešnice 8 0 0 8 4:63 0 0 0

OP III. třídy OP IV. třídy 

OP III. třídy
1. Dobré 8 8 0 0 28:21 21 3 0
2. Vamberk B 7 6 0 1 25:12 17 1 0
3. Týniště 8 6 0 2 18:14 17 2 1
4. Žďár 8 5 0 3 21:17 15 0 0
5. Křivice 8 4 0 4 15:10 14 0 2
6. Doudleby B 8 3 0 5 13:16 10 0 1
7. Labuť 7 2 0 5 20:24 7 0 1
8. Křovice 8 2 0 6 15:23 6 1 1
9. Voděrady 8 2 0 6 14:22 6 0 0
10. Petrovice 8 1 0 7 9:19 4 0 1
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Mostek překvapil lídra z Bílé Třemešné a utekl ze dna

Fotbalový klub Mostek A 
- TJ Sokol Bílá Třemešná            5:3 (4:2)..................................................................................
B: Lashchuk 2, Vrabec, Hampl, Truhlář - Jákl 
M. 2, Hažer. R: Smola. ŽK: 2:2. Div.: 100. Nikdo 
by tomu před utkáním nevěřil, ale bojovnost  
a touha zvítězit byla na domácích vidět od 
prvních minut. A kdyby Lashchuk proměnil za 
stavu 3:0 samostatný únik, mohlo být s hosty 
zle. Poté ale hosté snížili na rozdíl jediné bran-
ky, ale domácí větší touhou po vítězství urvali 
body na vlastni stranu. Ozdobou utkání byli 
oba brankáři, nic nechytili.

SK Spartak Hajnice 
- TJ Rudník A 2:5 (1:3)..................................................................................
B: Šereš, Chromý – Kaprál, Kučeravý, Rada, 
Víšek, Čáp. R: Holas. Bez karet. Div.: 50.

Sokol Vítězná - TJ Tatran Hostinné 3:2 (3:1)..................................................................................
B: Jákl 3 - Novotný, Jakoubek. R: Seidel. ŽK: 
4:4. Div.: 50. Domácí šli do zápasu s absencí 
10 hráčů a na soupisce pouze s dvanácti hráči, 
kdy na střídačce byl pouze náhradní gólman. 
Do vedení šli hosté po trestném kopu, který do-
mácí brankář vyrazil a hostující hráč poté míč 
dorazil do sítě. Domácím se ale podařilo brzy 
vyrovnat a následně po chybě v rozehrávce šli 
dokonce do vedení. V závěru poločasu přidal 
domácí Jákl svůj třetí gól v zápase a poslal tím 
domácí do kabin s dvougólovým vedením.
Ve druhém poločase hosté byli aktivnější  
a snažili se o vyrovnání to se jim nakonec ne-
podařilo i když 12 míň před koncem snížili z 
trestného kopu a chvilku poté trefili tyč.

TJ Strážné - TJ Jiskra Podhůří 1:4 (0:0)..................................................................................
B: Pfeifer – Smejkal 2, Najman, Suchomel. R: 
Bittman. Bez karet. Div.: 60. V prvním poločase 
byla hra vyrovnaná obě mužstva měla několik 
šancí, ale žádná nekončila v brance. Na za-
čátku druhého poločasu se hosté ujali vedení 
a domácí ještě stačili vyrovnat. Potom hosté 
převzali iniciativu a třemi góly ukončili zápas. 
Zasloužené vítězství hostů.

FK Sokol Volanov 
- Fotbal Club Mladé Buky z.s.     6:1 (4:0)..................................................................................
B: Miklušák 3, Votava, Mach V., Holas – Kan-
cok. R: Votoček ŽK: 1:2. ČK: 0:1 (Dvořák). Div.: 
120. Šlágr kola dopadl výborně pro domácí. 
Celý zápas diktovali tempo hry a zaslouženě 
zvítězili rozdílem třídy. Za zmínku stojí výkon 
rozhodčího, který zvládl utkání na jedničku.

TJ Baník Rtyně v Podkrkonoší 
- TJ Jiskra Libeč 6:0 (4:0)..................................................................................
B: Hoffman 3, Brus, Novotný, Litko. R: Wie-
sner. ŽK: 0:1. Div.: 50. Na rtyňském hřišti se 
odehrálo poklidné utkání, vedené v duchu fair 
play. Domácí hráči si vytvořili od úvodu utkání 
herní převahu, vytvořili si spoustu příležitostí, 
které dokázali proměnit ve čtyři branky.
Druhá půle byla odehrána již jen z povinnosti, 
tempo výrazně polevilo, ale přesto domácí tým 
dokázal přetíženou obranu hostí překonat ješ-
tě dvakrát.

FK Poříčí u Trutnova - Sportovní klub 
Janské Lázně 0:0 pen. 3:2..................................................................................
R: Mader. ŽK: 0:1. Div.: 50. Poříčští v prvním 
poločase opět doplatili na neproměňování 
šancí. Nejprve napálil břevno Janas a když 
Kuhn překonal brankáře hostí, tak ho na bran-
kové čáře zastoupil obránce. Domácí se sice 
tlačili do brány, dobře kombinovali, ale to bylo 
vše. Hosté byli nebezpeční jen z brejků. Takže 
poločas skončil 0:0.
Ve druhém se vývoj opakoval jen s tím rozdí-
lem, že domácí svými chybami vybízeli hosty 
ke skórování. Naštěstí i hosté předvedli stejnou 
střeleckou nemohoucnost, a to i když šli tři 
sami na jednoho. A tak se rozhodlo o zápase 
v penaltách, ve kterých byli šťastnější domácí.

TJ Sokol Staré Buky 
- Sportovní klub MFC Svoboda  7:3 (5:1)..................................................................................
B: Knap 2, Andrle, Bartůněk, Křižovič, Merta, 
Z. Prokop – Machalík, Uiberlay, Haider. R: Dou-
bic. ŽK: 2:2. Div.: 60. Domácí Sokolíci v prvním 
poločase konečně předvedli hru, která přines-
la pěkné branky a vedení 5:1. Do druhého po-
ločasu nastoupili s vědomím vysokého vedení, 
a tak již hra nebyla taková jako v prvním polo-
čase, přesto se diváci nenudili a viděli deset 
branek. Zasloužené vítězství domácích, které 
mohlo být ještě daleko vyšší, konečně odchá-
zel domácí fanoušek spokojen a za předvede-
ný výkon děkuje!

Fotbalový klub Mostek B 
- TJ Sokol Černý Důl 0:7 (0:5)..................................................................................
B: Ilič 3, Šourek, Matoušek, Valent. Rodr. R: 
Smola. ŽK: 2:1. Div.: 40.

FC Libotov - TJ Rudník B 3:3 (0:1) pen. 3:2..................................................................................
B: Wagenknecht 2, Šimek – Svoboda, Kršík, 
Hloušek. R: Wiesner. ŽK: 2:2. Div.: 70.

TJ Lánov - TJ Sokol Kunčice nad L. 6:2 (4:1)..................................................................................
B: Foubík 2, Pružinec, Mencl, Tošovský, Půlpán 
– Vejnar, Petrák. R: Mader. ŽK: 1:2. Div.: 50.

TJ Sokol Prosečné - TJ Jiskra Kuks 2:0 (1:0)..................................................................................
B: Špička L., Špička D., R: Boubín. ŽK: 0:2. 
Div.: 80.

TJ Sokol Starý Rokytník 
- Bernartice/Žacléř B 10:1 (3:1)..................................................................................
B: Vráblík 3, Handlíř J. 2, Bano 2, Havrda, Hor-
čička, Schier – Mirga. R: Černý. ŽK: 0:2. Div.: 60.

TJ Jiskra Lampertice - FK Baník 
Radvanice v Č. 3:3 (1:1) pen. 1:2..................................................................................
B: Schneider, Popelka, Karásek (pen.) – Duben 
2, Skuřenský. R: Hradecký. ŽK: 2:1. Div.: 50.

TJ Sokol Malé Svatoňovice 
- TJ Jiskra Horní Maršov 2:0 (1:0)..................................................................................
B: Králíček J., Málek. R: Votoček. Bez karet. Div.: 60.

TJ Spartak Pilníkov - TJ Jiskra 
Bohuslavice nad Úpou 3:2 (1:0)..................................................................................
B: Duong 2, Hospodka – Kulda, Milo. R: Sei-
del. ŽK: 3:2. Div.: 60.

TJ Sokol Malé Svatoňovice 
- TJ Velichovky        1:3 a 0:0..................................................................................
Žacléř/M. Buky B - Svoboda/J.ázně 4:3 a 5:0..................................................................................
FK Baník Radvanice v Č. 
- Sokol Provodov          0:1 a 1:2..................................................................................
TJ Sokol Bílá Třemešná - Rudník/Lánov   2:0..................................................................................
FK Poříčí u Trutnova - Rudník/Lánov        2:0..................................................................................
TJ Sokol Bílá Třemešná 
- FK Poříčí u Trutnova      2:1

TJ Lánov - TJ Spartak Pilníkov      1:0 a 5:0..................................................................................
Sokol Vítězná - SK Sparta Úpice       2:3..................................................................................
TJ Sokol Kunčice nad L. - SK Sparta Úpice 0:4..................................................................................
Sokol Vítězná - TJ Sokol Kunčice nad L. 2:0

Okresní fotbal     Trutnovsko

OP MUŽI SKUPINA „A“

OP MUŽI SKUPINA „B“

OS III. TŔÍDY muži skupina „A“
1. Lánov 8 7 0 1 38:10 21
2. Rudník B 8 5 2 1 25:15 17
3. Prosečné 8 4 2 2 22:12 15
4. Č. Důl 8 4 2 2 32:14 14
5. Kunčice 8 2 3 3 21:20 11
6. Libotov 8 2 2 4 22:20 10
7. Mostek B 8 2 1 5 10:47 8
8. Kuks 8 0 0 8 7:39 0

OP muži skupina „A“ OFS Trutnov
1. B. Třemešná 8 6 1 1 33:14 19
2. Rudník 8 6 0 2 31:13 18
3. Podhůří 8 5 0 3 23:20 15
4. Hostinné 8 4 1 3 24:15 14
5. Strážné 8 3 1 4 14:18 11
6. Vítězná 8 3 0 5 18:28 9
7. Mostek 8 2 0 6 18:33 6
8. Hajnice 8 1 1 6 15:35 4

OP muži skupina „B“ OFS Trutnov
1. Volanov 8 7 1 0 30:9 23
2. Rtyně 8 3 4 1 18:10 15
3. Ml. Buky 8 3 3 2 22:17 14
4. Poříčí 8 3 1 4 14:16 11
5. St. Buky 8 3 1 4 21:23 10
6. J. Lázně 8 2 2 4 8:19 9
7. Svoboda 8 2 1 5 17:21 7
8. Libeč 8 2 1 5 14:29 7

OS III. TŔÍDY muži skupina „B“
1. St. Rokytník 8 6 1 1 31:15 20
2. Pilníkov 8 6 2 0 28:8 20
3. M. Svatoňovice 8 6 0 2 22:14 18
4. Bohuslavice 8 5 1 2 27:9 17
5. Radvanice 8 2 2 4 21:23 10
6. Lampertice 8 1 1 6 15:25 4
7. H. Maršov 8 1 1 6 7:24 4
8. Bernartice/Žacléř B 8 1 0 7 5:38 3

OS III. TŘÍDY
MUŽI SKUPINA „A“:

OS III. TŘÍDY
MUŽI SKUPINA „B“

KERAMTECH OP
starších žáků OFS Trutnov

PENZION Poříčí OP
mladších žáků OFS Trutnov
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Nemyčeves zvládla magnet a dotírá na Bělohrad, který ztratil

9. KOLO
TJ Sokol Libáň – TJ Sokol Dětenice 3:1 (1:0)..................................................................................
B: Hlavatý, Bányácski, Tu Hai Chau – Hrynyshyn. 
R: Haken – Kriegler, Plíšek. ŽK: 4:0. Div.: 63. Za 
krásného počasí a celkem slušné divácké pozor-
nosti bylo sehráno sousedské derby mezi Libá-
ní a Dětenicemi. Domácí nabuzeni posledními 
úspěchy začali i toto utkání aktivně a v úvodu 
zápasu byli lepším týmem. Ve 13. minutě hosté 
vyrobili hrubku při rozehrávce, toho využil domá-
cí Hlavatý, který obešel brankáře a vsítil úvodní 
branku utkání. Postupem času se utkání vyrov-
návalo, domácí ubrali na tempu a hosté se za-
čali dostávat na dostřel domácí branky. Kolem 
30. minuty obrana domácích zaspala při nako-
pávaném míči, z čehož nakonec pramenil faul  
v pokutovém území a pokutový kop pro Děte-
nice, který však hostující útočník poslal vedle 
branky domácích.
V úvodu druhého poločasu se domácím nepo-
dařilo dostatečně odvrátit do bezpečí míč od 
vlastní branky a po opakovaném centru hosté 
hlavou zaslouženě vyrovnali. Od tohoto momen-
tu Libáň opět přidala, tlačila se k brance hostů.  
V 66. minutě byl podražen v pokutovém území 
Bányácski a sám faulovaný proměnil s přehledem 
penaltu. Další penaltu vyrobila hostující obrana 
ještě chvíli před koncem utkání a z ní pečetil vý-
sledek utkání na 3:1 pro Libáň Tu Hai Chau.

SK Robousy – TJ Sokol Jičíněves       6:0 (4:0)..................................................................................
B: Vích 2, Karásek, Šebek, Kynčl, Mészáros. R: 
Schlesinger – Hron Vedral. D: Hradecký. Hráno 
bez karet. Div.: 50. Ačkoliv výsledek se zdá být 
jasným poměrem sil na hřišti, hosté z Jičíněvsi 
hodně kousali v první polovině prvního poloča-
su, kdy gólman domácích chytil minimálně vy-
rovnání na 1:1. Až průběžný výsledek 3:0 hosty 
zlomil a bylo jen otázkou času jakým skórem 
zápas oba týmy dohrají.

TJ Sokol Nemyčeves „A“ 
– TJ Sokol Lužany 5:3 (2:0)..................................................................................
B: Marek 2, Halász, Havlík, Mohamed Dahsem 
Mohamed Shehata – Tománek 2, Šaroun. 
R: Plíšek – Kriegler, Zaliger. ŽK: 4:3. ČK: 1:0 
(Řada J. po 2 ŽK). Div.: 99. Ve šlágru kola byli 
v prvním poločase jasně lepším mužstvem do-
mácí, a proto vedli 2:0. Ve druhém poločase 
přidali domácí třetí branku a už se zdálo, že 
je po zápase. Jenže hosté dokázali využít chy-
by domácích a snížit na rozdíl jedné branky, 

nicméně domácí se semkli a dovedli zápas do 
vítězného konce.

TJ Lázně Bělohrad „B“ – TJ Sokol Chomutice
 1:1 (0:0). Pokutové kopy: 2:4..................................................................................

B: Horáček – Budina. R: Hron – Schlesinger, 
Vedral. ŽK: 1:3. Div.: 55. Před začátkem utká-
ní bylo o favoritovi jasno, i když se hostům  
v předminulém kole podařilo odvézt dva body  
z Nemyčevsi. V prvním poločase se toho na hřišti 
moc nedělo. Vyrovnaná hra probíhala většinou ve 
středu hřiště. Ve druhé půli si obě mužstva již vy-
tvořila několik příležitostí ke skórování a po jedné 
z nich se hosté ujali vedení zásluhou Budiny. Do-
mácí se sice snažili, ale svoje možnosti nevyužili. 
Nejblíže k vyrovnání měl Rychecký, ale trefil jen 
tyč Těšínského brány.
V posledních dvaceti minutách si domácí hráči 
vytvořili velký tlak, ze kterého se Horáčkovi poved-
lo výstavní trefou do šibenice alespoň vyrovnat.  
V penaltovém rozstřelu byli hosté šikovnější a 
odvážejí si z Bělohradu dva body. Nezbývá než 
hostům pogratulovat a doufat, že se po jedno-
kolovém půstu naše hra zlepší a bodů v okresní 
tabulce přibude přeci jenom více.

1.FK Nová Paka „B“ – Sokol Milíčeves
 2:1 (0:1)..................................................................................

B: Krupka, Kříž – Svoboda. R: Kriegler – Plíšek, 
Obermajer. D: Střížka. ŽK: 2:4. Div.: 50. Začátek 
utkání se povedl hostujícímu mužstvu, když již 
ve 4. minutě vstřelilo vedoucí branku. Domácí, 
i když na míči byli lepším týmem, po celý první 
poločas hostujícího brankaře nepřekonali.
Druhý poločas se víceméně hrál na jednu bran-
ku a nakonec z toho domácí vytěžili otočení vý-
sledku. Pro domácí velice těžké utkání, hosté 
se nevzdávali a do poslední minuty se snažili  
s výsledkem ještě něco udělat.

TJ Sokol Nemyčeves „B“ 
– SK Podskalan Podhradí 1:2 (0:0)..................................................................................
B: Zedek T. – Obrmajer 2. R: Novotný. Hráno 
bez karet. Div.: 50. V prvním poločase domácí 
nezachytili nástup soupeře a ten gólově trestal. 
Do druhé půle domácí udělali několik změn v 
sestavě, hra se zlepšila, ale šance se nepromě-
ňovaly. Soupeř vstřelil vítěznou branku z ojedi-
nělého protiútoku. Na závěr domácí dokázali 
pouze snížit.

SK Češov – SK Sobotka „B“ 2:3 (1:1)..................................................................................
B: Benda, Skopár L. – Klouček M., Bárta, Rej-

zek. R: Šolc. ŽK: 2:0. Div.: 31. Češov za posled-
ních pět let nepodal tak špatný a bezkrevný 
výkon. Obou stannou plácanou, na které se po-
depsal i sudí, ovládli hosté a připisují si první tři 
body v sezoně.

TJ Sokol Libuň – FK Kopidlno „B“ 3:4 (1:2)..................................................................................
B: Jirásko, Dubravský, Morávek O. – Berounský 
2, Komárek, Nemčanský. R: Materna. ŽK: 0:1. 
Div.: 35. Utkání nevalné úrovně rozhodlo nepro-
měňování šancí domácími borci a naopak hosté 
do čeho kopli to skončilo v síti.

TJ TK Žlunice – SK Miletín „B“ 0:0..................................................................................
Pokutové kopy: 1:2. R: Novotný. ŽK: 0:2. Div.: 40. 
První poločas herně vyrovnané utkání, ale gólo-
vé šance si vytvářeli hlavně domácí, tu největší v 
podobě penalty ale neproměnili. Ve druhé půli 
se začala projevovat převaha hráčů Žlunic, ale 
všechny šance zůstaly nevyužity.
V pokutových kopech se projevila bídná kon-
covka domácích, kteří proměnili pouze jeden 
pokutový kop, hosté si vedli o něco lépe a dvě 
proměněné penalty stačili, aby si odvezli dva 
body. K dobrému průběhu zápasu přispěl i svým 
solidním výkonem rozhodčí.

TJ Sokol Železnice „B“ 
– FK FC AMA Žeretice 5:1 (4:0) ..................................................................................
B: Drahoňovský 2, Bičiště, Šťastný, Nožička – 
Bystroň. R: Obermajer – Plíšek, Šolc. D: Erle-
bach. ŽK: 1:0. Diváci: 128. Domácí měli po celé 
utkání více ze hry a vyhráli naprosto zaslouženě.

TJ Sokol Bílá Třemešná 
- SK Sparta Úpice       2:14 a 4:6..................................................................................
MFK Trutnov-dívky - Kocbeře/Hajnice 5:8 a 3:4..................................................................................
FK Dolní Kalná 
- TJ Sokol Malé Svatoňovice          1:2 a 1:4..................................................................................

FK Baník Radvanice v Č. 
- Sportovní klub MFC Svoboda      3:16 a 1:21..................................................................................
MFK Trutnov B - TJ Tatran Hostinné odloženo..................................................................................
TJ Lánov - Sokol Vítězná         5:1 a 1:2

TJ Dvůr Králové nad Labem 
- TJ Jiskra Podhůří  3:15 a 7:10..................................................................................

TJ Sokol Bílá Třemešná 
- TJ Sokol Malé Svatoňovice 4:5 a 8:2..................................................................................
TJ Baník Žacléř - Fotbal Club 
Mladé Buky    3:21 a 3:11..................................................................................
SK Sparta Úpice - Sokol Vítězná   8:0 a 11:0..................................................................................
TJ Tatran Hostinné, - TJ Lánov               13:1..................................................................................
MFK Trutnov B - TJ Lánov               0:1..................................................................................
TJ Tatran Hostinné - MFK Trutnov B 12:2

EUROVIT
OKRESNÍ PŘEBOR MUŽŮ 

Okresní fotbal     Jičínsko

LION SPORT OP starších 
přípravek OFS Trutnov

LION SPORT OP mladších 
přípravek OFS Trutnov

Okresní fotbal     Trutnovsko

PLACHETKA
III. TŘÍDA MUŽŮ 

EUROVIT OKR. PŘEBOR MUŽŮ - 9. kolo
1. L. Bělohrad B 7 5 0 1 1 20:10 16
2. Nemyčeves A 6 5 0 1 0 24:22 16
3. Lužany 6 4 0 1 1 25:12 13
4. Libaň 7 4 0 0 3 18:16 12
5. Robousy 6 3 1 0 2 21:12 11
6. Valdice 5 3 0 0 2 13:11 9
7. Chomutice 5 1 2 0 2 9:13 7
8. Nová Paka B 6 3 0 0 3 17:21 9
9. Dětenice 7 1 1 1 4 13:20 6
10. Milíčeves 6 1 0 0 5 9:20 3
11. Jičíněves 7 0 0 0 7 7:28 0

PLACHETKA III. TŘ. MUŽŮ - 9. kolo
1. Žlunice 6 5 0 1 0 29:6 16
2. Kopidlno B 6 5 0 0 1 25:10 15
3. Miletín B 6 4 1 0 1 34:13 14
4. Železnice B 6 4 0 0 2 21:10 12
5. Podhradí 6 3 0 0 3 17:19 9
6. Žeretice 6 3 0 0 3 12:20 9
7. Nemyčeves B 6 2 0 0 4 9:24 6
8. Češov 6 1 0 0 5 6:16 3
9. Sobotka B 6 1 0 0 5 8:22 3
10. Libuň 6 1 0 0 5 11:32 3
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Okresní fotbal     Jičínsko

Skupina A – dohrávka 4. kola
TJ Sokol Libuň 
– FK Sedmihorky 4:25 (3:13)..................................................................................
B: Nešněra 3, Kotrouš – Poslušný 14, Fanta 4, 
Dolanský 4, Antoň 2, Sixta.

Skupina A – 5. kolo
SK Robousy 
– FK Košťálov-Libštát 8:2 (4:0)..................................................................................
B: Kazda J. 3, Buriján 2, Holeček, Kazda V., 
Konečný – Buček, Bubeník P.

FK Sedmihorky – TJ Sokol Martinice
nesehráno...................................................................................

TJ Sokol Nová Ves n. Popelkou 
– Železnice/Valdice 

– odloženo na 1. 10. 2021..................................................................................

Skupina B – 5. kolo
SK Sobotka – TJ Sokol Lužany   3:4 (1:1)..................................................................................
B: Kunst 2, Bázler – Mach 2, Lánský, Lufínek M.

FK Kopidlno – Sokol Milíčeves 11:0 (7:0)..................................................................................
B: Sedláček 4, Kosina 2, Kóre 2, Vích, Skrbek, 
Rozsypal.

TJ Sokol Libáň 
– TJ Sokol Jičíněves 3:4 (3:2)..................................................................................
B: Vrba 2, Kouřil – Chalupa M. 2, Jančák 2.

SportFotbal OKRESNÍ 
PŘEBOR STARŠÍCH ŽÁKŮ

SPORTFOTBAL OP ST. ŽÁKŮ - SK B
1. Kopidlno 4 4 0 0 0 41:7 12
2. Jičíněves 5 4 0 0 1 27:16 12
3. Libáň 4 2 0 0 2 39:16 6
4. Milíčeves 4 2 0 0 2 16:29 6
5. Lužany 4 1 0 0 3 14:24 3
6. Sobotka 5 1 0 0 4 20:38 3
7. Chomutice 4 1 0 0 3 17:44 3

SPORTFOTBAL OP ST. ŽÁKŮ - SK A
1. Robousy 5 5 0 0 0 87:5 15
2. Sedmihorky 4 4 0 0 0 69:9 12
3. Košťálov-Libštát 5 3 0 0 2 29:26 9
4. Nová Ves n. Pop. 4 2 0 0 2 16:13 6
5. Martinice 4 2 0 0 2 21:21 6
6. Železnice/Valdice 4 1 0 0 3 22:36 3
7. Libuň 5 1 0 0 4 16:85 3
8. Rovensko p. Tros. 5 0 0 0 5 6:71 0

4. KOLO
Sokol Milíčeves – SK Miletín 4:0 (3:0)..................................................................................
B: Mach, Kozák, Soukup D., Soukup T.

TJ Sokol Jičíněves 
– TJ Sokol Chomutice 1:12 (0:7)..................................................................................
B: Červenka – Bílek 5, Šikýř 3, Bednář, Kulhá-
nek, Římal, Zapala.

TJ Sokol Lužany – SK Jičín     1:6 (1:4)..................................................................................
B: Bičiště – Kuželová 2, Hanč, Trýzubský, Zlá-
mal, Stránský.

SK Robousy – TJ Sokol Libáň 9:0 (0:0)..................................................................................
B: Vídeň 3, Popek 2, Roudný, Škaloud, Šulc, 
Karban.

Lázně Bělohrad/Javorka 
– Železnice/Valdice  1:0 (0:0)..................................................................................
B: Nezbeda.

Železnice/Valdice 
– TJ Sokol Chomutice 0:4 (0:3)..................................................................................
B: Bednář, Bílek, Římal, Zapala.

TJ Sokol Libáň – SK Miletín        0:2 (0:1)..................................................................................
B: Vtípil, Dubenecký.

TJ Sokol Jičíněves 
– Lázně Bělohrad/Javorka         1:5 (1:1)..................................................................................
B: Junek – Kundrát 2, Matouš, Nezbeda, Po-
ner.

Sokol Milíčeves – SK Robousy   1:7 (0:5)..................................................................................
B: Soukup D. – Vídeň 4, Popek, Roudný, Kar-
ban.

SK Jičín – SK Sobotka 1:6 (0:2)..................................................................................

B: Kuželová – Pavlíček J. 3, Šouta J. 2, Pavlí-
ček V.

TJ Sokol Chomutice 
– Lázně Bělohrad/Javorka         9:1 (6:0)..................................................................................
B: Bílek 3, Bednář 2, Šikýř 2, Kulhánek, Římal 
– Poner.

Sokol Milíčeves – TJ Sokol Libáň 6:0 (3:0)..................................................................................
B: Soukup D. 2, Řehák, Mach, Kozák, Soukup T.

TJ Sokol Jičíněves 
– Železnice/Valdice 3:7 2:3)..................................................................................
B: Korejs, Geršl, Bálik – Maxa 4, Červinka 2, 
Macák.

SK Miletín – SK Robousy 3:5 (1:3)..................................................................................
B: Novák 3 – Šulc 2, Vídeň 2, Karban.

TJ Sokol Lužany – SK Sobotka   7:8 (4:4)..................................................................................
B: Zavadil 3, Mach 2, Bičiště 2 – Pavlíček J. 
5, kubín 3.

JEŽEKSPORT OKRESNÍ 
PŘEBOR STARŠÍ přípravky

4. KOLO
TJ Jiskra Hořice 
– Železnice/Valdice 10:0 (4:0)..................................................................................
B: Kobrle 5, Zvěřinová 3, Drbohlav, Procház-
ková.

FK Kopidlno – SK Jičín „A“     1:15 (0:9)..................................................................................
B: Jirák – Buňka Š. 5, Kříž 3, Martínek 2, Šatra 
2, Pomazal T. 2, Pomazal M.

SK Robousy – N+S Paka       3:4 (2:1)..................................................................................
B: Karban 2, Popek – Ticháček 2, Řeháková 2.

TJ Sokol Jičíněves – SK Jičín „B“ 12:1 (6:0)..................................................................................
B: Vlasatý 4, Dušek 3, Čáp 2, Junek, Urbaník, 
Spilko – Hnízdo.

TJ Sokol Jičíněves 
– Železnice/Valdice 10:3 (5:2)..................................................................................
B: Junek 4, Urbaník 2, Vlasatý, Spilko, Čáp, 
Dušek – Červinka 2, Khun.

FK Kopidlno – N+S Paka             5:2 (2:1)..................................................................................
B: Pelc 2, Jirák 2, Horna – Ticháček, Řeháková.

SK Jičín „A“ – SK Robousy       17:0 (9:0)..................................................................................
B: Kříž 3, Martínek 3, Pomazal M. 3, Buňka Š. 
2, Kučera 2, Pomazal T. 2, Šatra, Buňka M.

SK Jičín „B“ – TJ Jiskra Hořice 0:0 (0:4)..................................................................................

B: Rozsévač 4, Procházková 2, Kobrle, Drbo-
hlav, Zvěřinová.

Železnice/Valdice – SK Jičín „B“ 10:2 (3:0)..................................................................................
B: Červinka 3, Malý 2, Fruhvirt, Hlubuček, 
Khun, Repka, Beránek – Kořínek, Krykorka.

FK Kopidlno – SK Robousy      3:5 (1:2)..................................................................................
B: Horna, Kašpar D., Jirák – Karban 2, Imlauf, 
Klimeš, Papoušek.

TJ Sokol Jičíněves – TJ Jiskra Hořice 5:2 (3:1)..................................................................................
B: Junek 3, Vlasatý 2 – Rozsévač, Kobrle.

N+S Paka – SK Jičín „A“        1:9 (0:4)..................................................................................
B: Ticháček – Kříž 2, Kučera 2, Buňka M. 2, 
Martínek, Šatra, Pomazal M

BELSPORT OKRESNÍ 
PŘEBOR MLADŠÍ přípravky

Fotbalv kraji



 7. KOLO 
TJ Velichovky - TJ Velké Poříčí B 7:0 (2:0)..................................................................................
75 div. S: 19. Németh Mário, 22. Novotný Mi-
chal, 58. Emlar Lukáš, 69. Németh Mário, 73. 
Németh Mário, 88. Karel Martin, 90. Karel 
Martin. R: Buchta Petr. Po úvodní šanci hostí 
postupně se aktivita stěhovala na kopačky do-
mácích hráčů, ale na gól se čekalo téměř dva-
cet minut. Pěknou brankou zvýšil po rohovém 
kopu hlavou Mich. Novotný. Zbytek první půle 
se dohrával víceméně bez šancí.
Druhý poločas domácí jednoznačně opanovali 
a postupně navyšovali skóre. Nejprve se pro-
sadil L. Emlar a poté přišly chvíle Németha, 
kdy během pár minut dovršil hattrick. Nejprve 
parádní střelou zvýšil na 4:0 a poté si převzal 
odražený míč, obešel bezmocného brankáře 
a do prázdné branky docílil páté branky. Po-
slední slovo měl v závěru dvěma hezkými góly 
domácí kapitán Karel.

So. Stárkov - SK Babí                 0:0..................................................................................
100 div. R: Prušinovský Štěpán. Zajímavé utká-
ní, které přineslo mnoho šancí na obou stra-
nách, ale gólově se neprosadil ani jeden tým. 
Začátek patřil domácím, kteří během první 
půlhodiny nastřelili břevno a tyč hostující sva-
tyně. Poté se se ke slovu dostali hosté a za již 
překonaném domácím brankářem musel hasit 
gólovou šanci obránce domácích. I další šan-
ce vyšuměli do prázdna tak se zrodila zaslou-
žená remíza 0:0.

Sl.Teplice n/M - So. Zábrodí    1:1 (0:0)..................................................................................
60 div. S: 46. Řeháček Tomáš - 53. Falta Karel. 
R: Hampl David. Za slušného počasí se v Tep-
licích hrála příšerná kopaná. Hostující „staříci“ 
si přijeli pro bod, který jim nakonec domácí 
lajdáci darovali. Jediným pozitivem je výborná 
hospoda a super pivo.

So. V. Jesenice 
- SK Červený Kostelec B        0:2 (0:2)..................................................................................
105 div. S: 10. Kubeček Tomáš, 22. Mudroch 
Zdeněk. R: Buchta Petr. Neproměněné šance 
domácích a zasloužená výhra Kostelce, které-
mu se lépe vydařil první poločas.

Sp. Police n/M B - Ji. Machov 4:1 (2:0)..................................................................................
90 div. S: 8. Nentvich Miroslav, 41. Franc Pavel, 
55. Franc Pavel, 82. Rotter Tomáš - 62. Šulc 
Dominik. R: Gernát Lukáš

Sokol Provodov - AFK Hronov 0:6 (0:4)..................................................................................
80 div. S: 3. Valtera Jakub, 5. Valtera Jakub, 
31. Káva Matěj, 34. Valtera Jakub, 49. Kollert 
David, 60. Neuschl Martin. R: Martínek Pavel.
Výsledek hovoří o kvalitě soupeře, který rych-
lým nástupem rozhodl o vývoji tohoto utkání.

5. KOLO 
TJ Rasošky - So. Heřmánkovice 4:1 (1:1)..................................................................................
20 div. S: 44. Manych Patrik (vl.), 53. Koprda 
Ondřej, 67. Koprda Ondřej, 78. Vymetálek Jiří  
- 41. Pražák Lubomír. R: Pavel Jan.

T.J. Jiskra Martínkovice 
- So. Křinice 4:1 (1:1)..................................................................................
50 div. S: 41. Moravec Daniel, 66. Kindl Tomáš, 
68. Kindl Jakub (pen.), 75. Nosek Jaroslav  
- 39. Roman Jan. R: Krejska Roman.

So. Otovice - So. Mezilesí 4:2 (1:0)..................................................................................
45 div. S: 12. Korityák Milan, 53. Korityák Jakub, 
60. Brejník Karel, 70. Kratochvíl Radek - 75.  
Otman Jan, 89. Sádovský Tomáš. R: Prokeš Jiří.

So. Božanov - Loko. Meziměstí B 3:3 (2:0)..................................................................................
160 div. S: 6. Chotěborský Petr, 43. Wilke Ervín 
(pen.), 67. Špreňar Martin - 59. Škoda Jakub, 77. 
Škoda Jakub, 78. Škoda Jakub. R: Riabec Petr.

5. KOLO
TJ Loko Meziměstí - AFK Hronov 1:5 (1:2)..................................................................................
20 div. S: 22. Sejkora Pavel - 8. Thér Vendelín, 
8. Thér Vendelín, 40. Lazok Lukáš, 53. Lokvenc 
Marek, 78. Kubín Jiří. R: Riabec Filip.

FK Náchod - Zábrodí/Babí    0:9 (0:5)..................................................................................
25 div. S: 10. Just Jakub, 12. Chráska Josef, 20. 
Škripko Adam, 24. Škripko Adam, 25. Chráska 
Josef, 31. Just Jakub, 32. Jiří Aleš, 33. Morávek 
Jáchym, 35. Škripko Adam. R: Jančík Ladislav.

Spartak Police n/M 
- TJ Slovan Broumov B 7:1 (2:0)..................................................................................
25 div. S: 2. Palla Alexandr, 28. Kaufman Lukáš, 
36. Krtička Šimon, 40. Hušek Patrik, 42. Šedek 
Jáchym, 52. Kubeček Marek, 59. Kaufman Lu-
káš - 48. Laci Santiago. R: Prokeš Jiří.

MFK N. Město n/M B 
- TJ Slavoj Teplice n/M 7:0 (2:0)..................................................................................
15 div. R: Martínek Pavel
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Vedoucí Babí ztratilo, Velichovky se dotahují
JOPECO OP MUŽI

Okresní fotbal     Náchodsko

JOPECO OP MUŽI - 7. kolo
1. Babí 7 4 3 0 21:10 15
2. Velichovky 6 4 2 0 21:8 14
3. Hronov 6 4 1 1 18:8 13
4. Č. Kostelec B 6 4 0 2 13:11 12
5. Police B 6 4 0 2 15:15 12
6. Stárkov 6 2 4 0 10:4 10
7. V. Jesenice 7 3 1 3 15:12 10
8. Zábrodí 7 2 2 3 17:15 8
9. Machov 6 2 1 3 8:10 7
10. Teplice 6 2 1 3 11:14 7
11. V. Poříčí B 7 1 1 5 13:22 4
12. Dolany 6 0 2 4 6:15 2
13. Provodov 6 0 0 6 7:31 0

VEBA OS MUŽI 

AGRO CS OP ML. ŽÁCI 
VEBA OS MUŽI - 5. kolo
1. Božanov 5 3 1 1 14:11 10
2. Martínkovice 5 3 0 2 18:13 9
3. Otokovice 5 3 0 2 17:13 9
4. Mezilesí 5 3 0 2 10:9 9
5. Rasošky 5 2 2 1 15:11 8
6. Meziměstí B 5 1 3 1 17:14 6
7. Křinice 5 0 3 2 13:17 3
8. Heřmánkovice 5 0 1 4 10:26 1

AGRO CS OP ML. ŽÁCI - 4. kolo
1. Zábrodí/Babí 4 4 0 0 30:4 12
2. Hronov 2 2 0 0 15:3 6
3. N. Město B 3 2 1 0 13:3 6
4. Police 3 1 0 2 11:6 4
5. Teplice 4 1 1 2 14:21 4
6. Meziměstí 4 1 0 3 6:17 3
7. Náchod 4 1 0 3 11:24 3
8. Broumov B 4 1 0 3 6:28 3
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Malšova Lhota poprvé inkasovala. Přesto zvládla šlágr

Dohrávkou 5. kola a osmým dějstvím pokračo-
val soutěžní ročník 2021/22 DAHASL Okresní 
fotbalový přebor dospělých Královéhradecka.
Středeční dohrávka Nový Bydžov B vers. Mal-
šova Lhota skončila výraznou výhru domácích, 
což pro hosty znamenalo první prohru i inka-
sované góly.
V pěti sobotních zápasech Nový Bydžov B vy-
hrál nad Ohnišťany, Dohalice zdolaly Prasek, 
Lhota p. L. vyhrála nad Lovčicemi, Červeně-
ves si připsala výraznou výhru nad Vysokou B  
a Malšova Lhota si odvezla 3 body z Libřic.
Dva nedělní duely přinesly kanonádu Roudni-
ce B v Myštěvsi a rovněž Chlumec C si otevřel 
střelnici s Boharyní.
Čisté konto udržel brankář Sucharda (Červe-
něves), hattrick zaznamenal Mejstřík (Nový 
Bydřov B).

5. KOLO dohrávka:
Nový Bydžov B – Malšova Lhota 5:1 (3:0)..................................................................................
O osudu utkání se rozhodlo již v 1. poločase, 
po kterém domácí vedli o 3 góly. Hattrickem se 
blýskl Pavel Mejstřík. Pro hosty se tak jednalo  
o první prohru, navíc poprvé v ročníku inkasovali. 
B: Mejstřík 3, Telvák, Podhajský – Vejr, R: Gross-
man.

8. KOLO
Nový Bydžov B – Ohnišťany   5:1 (1:0)..................................................................................
Domácí si po dohrávce s M. Lhotou připsali 
další výhru. B: Rejl 2, Filounek, Batelka, Mejst-
řík – Vrba, R: Ilič.

Dohalice – Prasek 3:2 (2:0)..................................................................................
Hosté v 79. minutě snížili na 3:2, ale na bod již 
nedosáhli. B: Kulhánek 2, Stapleton – Kmínek, 
Klouzek, R: Mottajček.

Lhota p. L. – Lovčice 4:2 (2:1)..................................................................................
Zápas sousedů v tabulce vyzněl pro domácí 
tým. B: Srpek, Šanda, Čihák, Peroutka – Žižka, 
Fölkl, R: Stránský.
Červeněves – Vysoká B 5:0 (1:0)..................................................................................
Domácí se výrazně prosadili až ve 2. poloča-
se, kdy 4 góly rozhodli o přesvědčivé výhře. B: 
Vantura 2, Jurička, Žďárský, Wojcik, R: Štosek.

Libřice – Malšova Lhota 2:7 (2:1)..................................................................................
Po 1. poločase vedli domácí, ale po změně 
stran šli jejich dva hráči předčasně pod sprchy, 
hosté dali 6 gólů a z Libřic si odvezli 3 body. B: 
Volter, Ličman D. – Koblížek 2, Vejr 2, Stostek 
2, Havelka, ČK 2:0, R: Pšenička.

Myštěves – Roudnice B 1:7 (1:4)..................................................................................
Zápas týmů z opačných pólů tabulky přinesl 
vysokou výhru hostů. B: Čížek – Dostál D. 2, 
Pospíšil 2, Vlasák, Tykva, Dostál P., R: Koza V.

Chlumec C – Boharyně 10:1 (6:0)..................................................................................
Po výrazné převaze si domácí připsali přesvěd-
čivé vítězství. Hosté tak na první výhru stále če-
kají. B: Jansa 2, Staněk 2, Šafránek 2, Šumský 
2, Heger M., Kardoš – Málek, R: Firbacher F. 

8. KOLO
Lok. Hradec B – Neděliště 0:3 (0:2)..................................................................................
Hradecké Lokálce došla pára, a tak 3 body 
putovaly do Nedělišť. B: Kocourek, Ponikelský, 
Stanner, R: Novotný D.

Nový Hradec B – Cerekvice 2:1 (1:1)..................................................................................
O těsném vítězství rozhodli domácí až ve 2. 
poločase. B: Mihulka, Zahoř – Jonáš z pen., 
R: Kubánek.

Sendražice – Malšova Lhota B 16:1 (9:1)..................................................................................
Domácí si připsali rekordní vítězství a jsou na 
dohled špici tabulky. B: Malý 5, Lipenský J. 3, 
Král 3, Košata 2, Koval, Lipenský O., Jedlička – 
Fischer, R: Duben.

Probluz – Jeníkovice 5:4 (2:0)..................................................................................
Lídr tabulky Probluz málem v závěru zkolabo-
val, když hosté v rozmezí 70. až 88. minuty dali 
4 góly. B: Karlík 2, Jadrný 2, Hiršl – Sklenařík 
2, Šoltys, Špriňar, R: Kraj.
 Stěžery B – Dohalice B 6:2 (2:1)..................................................................................
O výrazné výhře rozhodli domácí ve 2. polo-
čase. B: Pospíšil, Brom, Halamka, Polanský, 
Musil, Patoraj – Janďourek 2, R: Štosek.

Lhota p. L. B – Hořiněves 5:1 (1:1)..................................................................................
Po vyrovnaném 1. poločase domácí dali 4 góly 
a připsali si první výhru. B: Srpek Jar. 3, Šnytr, 
Čihák – Rejfek, R: Vízek.

Olympia Hradec – Libčany B 13:4 (8:2)..................................................................................
Domácí zaznamenali rekordní výhru, když se 
sedmi góly blýskl Radek Lekeš. B: Lekeš 7, 

Korba 3, Ročín 2, Zvelebil – Tyrych 2, Bouček, 
Materna, R: Šťastný. 

DAHASL OKRESNÍ PŘEBOR

AM GNOL III. TŘÍDA „VÝCHOD“

Okresní fotbal     Královéhradecko

DAHASL okresní přebor
1. Malš. Lhota 7 6 0 1 40:7 18
2. Prasek 8 6 0 2 17:10 18
3. Roudnice B 8 5 2 1 24:4 17
4. N. Bydžov B 8 5 1 2 32:13 16
5. Dohalic 7 5 1 1 20:5 16
6. Libřice 8 5 1 2 22:14 16
7. Chlumec C 8 4 0 4 19:20 12
8. Lhota p. L. 8 3 1 4 17:15 10
9. Červeněves 8 2 3 3 12:22 9
10. Ohnišťany 8 2 1 5 11:16 7
11. Lovčice 8 2 1 5 13:23 7
12. Vysoká B 8 2 1 5 11:36 7
13. Myštěves 8 1 1 6 8:28 4
14. Boharyně 8 0 1 7 7:40 1

AM GNOL III. TŘÍDA „VÝCHOD“
1. Probluz 8 8 0 0 45:13 24
2. Nový Hradec B 8 7 1 0 43:12 22
3. Sendražice 8 7 0 1 53:8 21
4. Neděliště 8 5 1 2 28:20 16
5. Olympia HK 8 4 1 3 48:28 13
6. Stěžery B 8 4 1 3 24:15 13
7. HOřiněves 8 4 0 4 23:28 12
8. Lok. Hradec B 8 3 1 4 13:20 10
9. Malš. Lhota B 8 2 2 4 19:35 8
10. Cerekvice 8 2 1 5 12:24 7
11. Jeníkovice 8 2 0 6 22:38 6
12. Libičany B 8 2 0 6 15:34 6
13. Dohalice B 8 1 0 7 15:34 3
14. Lhota p. L. B 8 1 0 7 8:59 3

Klamoš – Nové Město 1:1 (1:1)..................................................................................
Stovka diváků viděla sousedské derby, které 
skončilo smírně. V 5. minutě nedal pokutový 
kop hostující Janda, ve 30. minutě ho domácí 
Růžička napodobil. B Sedláček – Todorov, R: 
Grossman.

Starý Bydžov – Kobylice B..................................................................................
Nehráno. Hosté oznámili 24. 9. 21, že se  
k utkání nedostaví. V tabulce započteno 3:0, 
dořeší STK a DK OFS.

Dobřenice – Skřivany B 6:1 (3:1)..................................................................................
Domácí navlékli již 8. vítězný korálek. B: Le-
sák 2 (1 z pen.), Chaloupka, Blažek, Svoboda, 
Pavlis – Vlček, R: Doubrava.

Kunčice B – Kratonohy 3:3 (1:1)..................................................................................
Zajímavé utkání přineslo dělbu bodů, když 
se hattrickem blýskl Karel Jakubec. B: Kváš, 
Feko, Nun – Jakubec 3, R: Štancl.

Nepolisy B – Syrovátka 4:2 (3:1)..................................................................................
Zápas týmů ze spodních pater tabulky vyzněl 
pro domácí. B: Husak, vlastní (Sládeček), Ma-
rek z pen., Hanuš T. – Žalský, Musil, R: Hruška. 

CK VOTROK III. TŘÍDA „ZÁPAD“ CK VOTROK III. TŘÍDA „ZÁPAD“
1. Dobřenice 8 8 0 0 36:6 24
2. Nechanice 6 5 1 0 30:5 16
3. Starý Bydžov 8 5 0 3 23:10 15
4. Skřivany B 7 4 0 3 18:20 12
5. Klamoš 8 3 2 3 21:11 11
6. Převyšov 7 3 2 2 19:14 11
7. Nové Město 7 3 1 3 18:22 10
8. Kunčice B 7 2 2 3 19:20 8
9. Syrovátka 7 2 2 3 12:16 8
10. Kobylice B 6 2 0 4 10:14 6
11. Nepolisy B 8 2 0 6 15:44 6
12. Kratonohy 6 1 2 3 20:18 5
13. Lužec 7 0 0 7 3:44 0



REGIONÁLNÍ FOTBALOVÉ NOVINYFOTBAL V KRAJI 20

BELSPORT OP STARŠÍ ŽÁCI:

Poznámka:
Při remíze následují pokutové kopy (5 a po 1 
do rozhodnutí).

4. kolo: 
Dohalice/Probluz – Smiřice 2:0
Černilov/Třebechovice – Stěžery 1:2
Lhota p. L./Roudnice 
– Prasek (6. 10. v 16.30). 

SPORTFOTBAL OP MLADŠÍ ŽÁCI:

4. kolo dohrávky: 
Nový Hradec – Stěžery 4:5
Nový Bydžov B – Urbanice (5. 10. v 16.30)

5. kolo: 
FC Hradec dívky – Lovčice 6:3
Lhota p. L. – Nový Hradec 4:1
Urbanice – Hořiněves (8. 10. v 16.30)
Kratonohy/Roudnice – Nový Bydžov B 10:7
Černilov – Skřivany/Červeněves 4:6
Stěžery – Prasek 1:2
Kunčice – Nechanice 21:1

BELSPORT OP STARŠÍ ELÉVOVÉ 
skupina A:
5. kolo: 
Třebeš chlapci – Malšova Lhota A 6:3
Nový Hradec – Třebechovice 8:12
Předměřice/Lok. Hradec 
– Malšova Lhota B 11:8
Dohalice/Cerekvice – FC Hradec dívky 9:9
Stěžery – Smiřice 2:3
Slavia Hradec B – Černilov 12:10
volno Třebeš dívky.

11. kolo předehrávky: 
Třebeš dívky – Malšova Lhota B 2:24
Smiřice – Malšova Lhota A 9:8

BELSPORT OP STARŠÍ ELÉVOVÉ 
skupina B:
5. kolo: 
Libčany/Urbanice – Kobylice 11:2
Chlumec B – Červeněves/Skřivany 23:4
Nepolisy A – Kunčice 4:24
Kosičky – Nechanice 6:4
Prasek – Lhota p. L. (30. 9. v 17)
Nový Bydžov B – Nepolisy B 15:4

BURDYCH OP mladší přípravky:
5. kolo:
Turnaj 5A hř. Nový HK (ÚT 28. 9. v 16.30) 
účast: 
Nový HK, FC Hradec dívky, Malšova Lhota A, 
Malšova Lhota B

Turnaj 5B hř. Třebeš (SO 25. 9. v 9): 
Třebeš C – Předměřice/Lok. HK 0:9
Třebeš dívky – Slavia Hradec B 6:3
Třebeš C – Slavia Hradec B 4:1
Třebeš dívky – Předměřice/Lok. HK 3:7

Turnaj 5C hř. Prasek (PÁ 24. 9. v 17): 
Chlumec B – Lhota p. L. 1:4
Prasek – Roudnice/Kratonohy 4:2
Chlumec B – Roudnice/Kratonohy 3:5
Prasek – Lhota p. L. 2:1

Turnaj 5D hř. Hlušice (ČT 7. 10. v 16.30) 
účast: 
Nový Bydžov B, FC Hradec A, Červeněves/
Skřivany, FC Hradec B

Turnaj 5E hř. Vysoká (NE 26. 9. v 10): 
Vysoká A – Dohalice/Cerekvice A 19:0
Vysoká B – Dohalice/Cerekvice B 9:0
Vysoká A – Dohalice/Cerekvice B 20:0
Vysoká B – Dohalice/Cerekvice A 3:1

Turnaj 5F hř. Třebechovice (SO 25. 9. 
v 9.30):
Třebechovice – Hořiněves 7:3
Malšovice – Smiřice 9:12
Třebechovice – Smiřice 4:3
Malšovice – Hořiněves 8:3
Třebechovice – Malšovice 4:4

Turnaj 5G hř. Stěžery (NE 26. 9. v 10): 
Stěžery A – Kunčice 2:3
Stěžery B – Kosičky 1:10
Libčany – Kunčice 6:6
Stěžery A – Kosičky 5:1
Stěžery B – Kunčice 4:11
Libčany – Kosičky 4:11

1. kolo předehrávka 
Turnaj 1C hř. Nový HK (ČT 23. 9. v 16.30): 
Nový Hradec – Dohalice/Cerekvice A 3:1
FC Hradec dívky 
– Dohalice/Cerekvice B 12:1
Nový Hradec 
– Dohalice/Cerekvice B 5:2
FC Hradec dívky 
– Dohalice/Cerekvice A 15:2.

Lubomír Douděra

Okresní fotbal     Královéhradecko

MLÁDEŽNICKÉ SOUTĚŽE 
OFS HRADEC KRÁLOVÉ

BELSPORT OP STARŠÍ ŽÁCI
1. Dohal./Prob. 5 4 0 1 0 16:2 13
2. Lhota/Roud. 3 3 0 0 0 17:3 9
3. Stěžery 4 2 1 0 1 13:5 8
4. Čern./Třeb. 4 1 0 0 3 7:9 3
5. Prasek 3 1 0 0 2 6:12 3
6. Smiřice 5 0 0 0 5 2:30 0

BELSPORT OP STARŠÍ ELÉVOVÉ SK. B
1. Chlumec B 5 5 0 0 85:14 15
2. N. Bydžov B 5 5 0 0 81:13 15
3. Prasek 4 4 0 0 46:3 12
4. Kosičky 5 4 0 1 56:27 12
5. Lhota p. L. 4 3 0 1 49:21 9
6. Libč./Urban. 5 3 0 2 49:27 9
7. Kunčice 5 3 0 2 52:33 9
8. Nepolisy B 5 2 0 3 26:37 6
9. Nechanice 5 0 0 5 7:61 0
10. Kobylice 5 0 0 5 10:66 0
11. Nepolisy A 5 0 0 5 9:74 0
12. Červ./Skřiv. 5 0 0 5 10:104 0

BELSPORT OP STARŠÍ ELÉVOVÉ SK. A
1. Malš. Lhota B 7 5 0 2 100:44 15
2. Třebechovice 6 5 0 1 68:37 15
3. Smiřice 6 4 1 1 51:26 13
4. Stěžery 5 4 0 1 54:37 12
5. Dohal./Cerekv. 5 3 1 1 42:33 10
6. Nový Hradec 5 2 1 2 52:41 7
7. Předmř./Lok. HK 3 2 0 1 33:24 6
8. Černilov 5 2 0 3 50:46 6
9. Slavia HK B 6 2 0 4 54:70 6
10. FC HK dívky 3 1 1 1 19:26 4
11. Třebeš chlapci 4 1 0 3 18:34 3
12. Malš. Lhota A 6 0 0 6 32:69 0
13. Třebeš dívky 5 0 0 5 10:96 0

SPORTFOTBAL OP MLADŠÍ ŽÁCI
1. Kunčice 6 6 0 0 70:16 18
2. Lhota p. L. 6 6 0 0 31:6 18
3. FC HK dívky 5 5 0 0 45:7 15
4. Prasek 5 4 0 1 25:10 12
5. Skřiv./Červ. 6 3 1 2 32:17 10
6. Krat./Roud. 6 3 0 3 29:51 9
7. Lovčice 6 2 2 2 31:30 8
8. Stěžery 6 2 1 3 30:24 7
9. Nový Hradec 6 2 0 4 34:30 6
10. Černilov 5 2 0 3 32:34 6
11. N. Bydžov B 5 1 0 4 29:43 3
12. Hořiněves 6 1 0 5 23:40 3
13. Urbanice 4 0 0 4 7:27 0
14. Nechanice 6 0 0 6 7:90 0

Třebeš – SKP ČR Hradec      6:1 (2:0)..................................................................................
Domácí se v 1. půli dostali do dvoubrankové-
ho vedení a další šance neproměnili. Naštěstí 
pro ně ve 2. poločase přidali další branky, když 
hosté v závěru pouze korigovali. B: Hubáček 3, 

Holas 2, Michal – Maruščák, R: Štancl.

ARROWS – Nový Hradec        8:3 (4:2)..................................................................................
Prestižní zápas tentokráte přinesl výraznou  
výhru domácích. B: Bartoněk 2, Jansa 2,  
V. Čech 2, Šimůnek, Blažek – Pokorný, Rom-
portl, Karmín, R: Pšenička.

ARROWS LIGA GENTLEMANŮ
1. ARROWS 3 2 0 1 17:7 6
2. Třebeš 3 2 0 1 9:4 6
3. Nový HK 4 2 0 2 17:17 6
4. HESPRO 3 2 0 1 15:16 6
5. SKP ČR HK 3 0 0 3 6:20 0

ARROWS LIGA GENTLEMANŮ U-40

Fotbalv kraji
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Květoslav Kvasnička převzal poukaz JAKO
 Vítězem třetí tipovačky, která probíhá na facebooku OFS Hradec Krá-
lové, se stal Květoslav Kvasnička ml. z Kunčic. 
 Ten svým tipem přesně trefil v kolikáté minutě padne 1. branka v utkání 
CK VOTROK 3. třídě západ Nechanice vers. Starý Bydžov 2:1 (první branka 
padla ve 39. minutě a dal ji Radim Fiala). 
 Na snímku před budovou Okresního fotbalového svazu Hradec Králové 
převzal Květoslav Kvasnička ml. dárkový poukaz JAKO, partnera OFS Hra-
dec a tipovačky, z rukou předsedy OFS Hradec Králové Martina Zbořila.
Tipovačku OFS Hradec Králové a další kola najdete aktuálně na facebooku: 
https://www.facebook.com/OFSHradecKralove

Foto a text: Lubomír Douděra
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DUEL ROZHODČÍCH
Souboj Hradec vs. Rychnov skončil remízou 
 Nevšední fotbalové utkání se konalo na místním stadionu v Malšově 
Lhotě, kde se hrál duel rozhodčí OFS Hradec Králové vers. rozhodčí 
OFS Rychnov nad Kněžnou. 
 Předchozí zápas se konal v Lípě n. O. a zde rozhodčí OFS Rychnov 
zdolali rozhodčí OFS Hradec 5:3, tentokráte se zrodila remíza 1:1. Po 
utkání následovalo příjemné posezení, beseda o sportu a všichni se již 
nyní těší na další pokračování příště na území OFS Rychnov n. K..       
 Rozhodčí OFS Hradec Králové - Rozhodčí OFS Rychnov n. K. 1:1 
(1:1) Zápas plný emocí přinesl remízu, když domácí z řady šancí využili 
pouze jedinou. Na štíru s koncovkou byli i hosté. Fakta - branky: Svoboda  
- Valihora, ŽK 2:2, ČK 0:1, diváci 50, rozhodčí: Kubišta (Stránský a Kánská).    
Rozhodčí OFS Hradec Králové: Křičenský (Štosek) - Bečvář, Ilič, Část-
ka, Mottajček, Jiříček, Koutník, Novotný D., Pšenička, Svoboda, Čožík, 
Fišer, Trejbal, Ikizgül.  
Rozhodčí OFS Rychnov n. K.: Zelinka - Valihora, L. Jedlinský, Emain, 
Plocek, Martínek, Nosek, J. Jedlinský, Matula, Filip, Urban, Broulík (hra-
jící trenér).  
Ohlasy trenérů: 
Stanislav Vízek (trenér OFS Hradec Králové): „Šancí bylo mnoho, ale 
nejsme schopni dát gól, protože v koncovce jsme byli doslova bezzubí. 
Vyzdvihl bych výkon stopera Marka Čožíka. Děkuji všem, kteří se této akce 
zúčastnili.“   
Jiří Zelinka (brankář OFS Rychnov n. K.): „I já souhlasím s tím, že jsme 
také my nebyli schopni dát další gól z řady šancí. Chtěl bych vyzdvihnout 
Martina Noska za skvělé bránění. Celému týmu děkuji za odvedený výkon.“ 

Lubomír Douděra

Rozhodčí OFS Hradec Hradec.           Foto: Lubomír Douděra

Rozhodčí OFS Rychnov n. K.          Foto: Lubomír Douděra

Rozhodčí utkání Blažena Kánská, Josef Kubišta 
a Martin Stránský.                Foto: Lubomír Douděra



 Slavia Hradec - U8

 Slavia Hradec - U10  Slavia Hradec - U14

 Slavia Hradec - U9

 Slavia Hradec - U11  Slavia Hradec - U15

 Slavia Hradec - U12

 Slavia Hradec - U13

Foto: Slavia HK (8x)

Představujeme klub:
Slavia Hradec - mládež




